



خاندوزی: اقدام FATF موجب کاهش ریسک تجارت بین‌المللی ایران می‌شود



زاکانی: نظام اسلامی میراث گرانبهای شهداست



کیومرث هاشمی: رئیس‌جمهور با طرح شهرک مدال موافقت کرد

استان‌ها

پیشرفت کشور نیازمند نگاه جامع‌نگر است

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با تأکید بر اینکه باید نگاه تک‌سویه به توسعه اقتصاد را کنار بگذاریم، گفت: اگر به دنبال توسعه و پیشرفت کشور هستیم باید یک رویکرد جامع‌نگر و پیشرفت همه جانبه را دنبال کنیم.

سردار سلامی: قوی بودن هر جامعه‌ای وابسته به اقتدار علمی آن است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: راز و رمز هر جامعه‌ای، قوی بودن است و قوی بودن در گرو اقتدار علمی است.

وزیر ارتباطات: رکورد پرتاب ماهواره در ارتفاع جدید در دولت سیزدهم شکسته شد

شهردار گلستان: پله برقی خیابان مدرسه پس از چهار سال خاموشی دوباره حرکت می‌کند

عملیات اجرایی پنج طرح عمرانی در رباط کریم آغاز شد



رییس سازمان امور مالیاتی: بار مالیات به سمت ثروتمندان و پرمصرف‌ها هدایت می‌شود



استاندار تهران: تبیین و تبلیغ دستاوردهای انقلاب اسلامی لازم است



به گزارش اتفاق روز، علیرضا فخاری در چهارمین جلسه برنامه ریزی دهه مبارک فجر ضمن تسلیت شهادت پنج مستشار ایران در سوریه اظهار کرد: یکی از ویژگی‌های دهه مبارک فجر امسال تقارن آن با کنگره ملی ۲۴ هزار شهید گلگون کفن پایتخت است و این بر عهده ماست که برنامه‌های اثربخش را پیش‌بینی و اجرایی کنیم.

وی افزود: در این راستا ۳۲ کمیته در حال برنامه ریزی و فعالیت هستند که اجرای برنامه‌های تبیینی و اثربخش در جامعه پیگیری می‌شود؛ قابلیت‌های اجرایی برنامه‌ها در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و غیره باید اندازه گیری شود.

استاندار تهران با اشاره به اجرای طرح سیاست در استان تأکید کرد: طرح سیاست برای دیدار با خانواده شهدایی که کمتر سرکشی شده و جز جامندگان لیست دیدارها هستند برنامه ریزی شود، حتماً تمرکز دیدارها بر پیشگامان انقلاب باشد.

فخاری با اشاره به اهمیت اجرای برنامه‌های تبیینی در راستای عکس شدن فتنه‌های دشمنان یادآور شد: معرفی و تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی بسیار حائز اهمیت است و این کار باعث معکوس شدن کید دشمنان برای ناامیدی مردم می‌شود.

به گفته وی، تبیین دستاوردهای انقلاب براساس هویت شکل‌گیری انقلاب در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و اعتقادی شکل بگیرد و در قالب یک نمایشگاه بزرگ در روز ۲۲ بهمن بیانگر واقعیت‌ها باشد، با این روش از درون تهدید، فرصت ایجاد می‌شود.

فخاری گفت: تمرکز تبلیغات بر بیان دستاوردها و تبیین واقعیت انقلاب اسلامی باشد واقعیتی که با بیان آن تهدیدات و دروغ‌های دشمنان خنثی می‌شود.

استاندار تهران با تأکید بر نحوه پوشش خبری که بتواند تصویرگر واقعیت‌های شکل گرفته در این ۴۴ سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی باشد، افزود: ما در معرض تهدیدات جدید دشمنان هستیم تهدیداتی که به گفته سردار دلها حاج قاسم سلیمانی با یک تفکر صحیح به فرصت تبدیل می‌شود.

فخاری اضافه کرد: باید با پوشش خبری مطلوب و تهیه برنامه‌های ماندگار و به تصویر کشیدن مسایل تبیینی و نشان دادن شور و شغف انقلابی اوج اقتدار و خواست مردمی و حمایت از ایران اسلامی را به نمایش بگذاریم و با یک کار هنرمندانه تحول، شور و جلوه ایمان را در کلام بصری ترسیم کرد.

کمک ۵۰ میلیاردی خیران رباط کریم به باسازی عتبات



به گزارش اتفاق روز، امید احمدی در همایش کمک به باسازی عتبات عالیات اظهار داشت: ارادت مردم نسبت به عتبات عالیات و اهل بیت (ع) با همه مشکلات و محرومیت‌ها در شهرستان بی نظیر است و مجمع خیران و نیکوکاران دستاوردهای بسیار ارزنده‌ای در زمینه های سلامت، آموزش، بازسازی عتبات مقدسه و غیره در شهرستان دارند. وی به فعالیت خوب و موثر خیران در زمینه های مختلف اشاره کرد و افزود: اقدامات خوب و موثر در بازسازی عتبات عالیات موجب اعتماد سازی در مردم شده و در همین سال گذشته در شهرستان رباط کریم به کمک خیران چهار مدرسه ساخته و تجهیز و در اختیار دانش آموزان این منطقه قرار گرفت.

این مسئول آبرسانی به روستاها را از دیگر خدمات این مجمع برشمرد و خاطرنشان کرد: با همت خیران و سازمان آب و فاضلاب و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) ۶۰ کیلومتر به روستاها و نقاط محروم شهرستان، آبرسانی انجام شده است که این خیرتین و گروه‌های جهادی مانند همیشه در توسعه و آبادانی شهرستان پیش قدم هستند.

احمدی ادامه داد: بخشی از خدمات مجمع خیران در پوشش خادم یاران رضوی در قالب کمک های معیشتی، هزینه های درمانی برای افرادی که تحت پوشش بیمه قرار ندارند و همچنین کمک هزینه های زائر اولی ها برای اعزام به عتبات مقدسه به افراد نیازمند است.

فرماندار رباط کریم یادآور شد: اهداف جمع آوری کمک ها و نذورات آنها در شهرستان است.

امید احمدی فرماندار، ائمه جمعه شهرستان و مسئولان دیگر شهرستانی در سالن آموزش و پرورش رباط کریم برگزار شد.

شهرستان رباط کریم در جنوب غربی استان تهران با سه شهر رباط کریم، پرند و نصیر شهر با جمعیت نزدیک به ۵۵۰ هزار نفر قرار دارد.

این همایش شناسایی افراد خیر و جمع آوری کمک ها و نذورات آنها در شهرستان است. امید احمدی فرماندار، ائمه جمعه شهرستان و مسئولان دیگر شهرستانی در سالن آموزش و پرورش رباط کریم برگزار شد.

عضو هیات رئیسه مجلس: در دولت سیزدهم به موتور قدرتمند فضایی با سوخت جامد دست یافتیم



عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه با تلاش جهادی دولت سیزدهم و دانشمندان صنعت فضایی و با هزینه‌های بسیار کمتر از خارجی‌ها به موتور قدرتمند فضایی با سوخت جامد رسیده‌ایم، گفت: این اقدام می‌تواند الگویی برای سایر بخش‌ها باشد و عزم جدی برای توسعه موتورهای فضایی سوخت جامد در کشور وجود دارد.

«سید محسن دهنوی» عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در رابطه با اقدامات دولت سیزدهم در صنعت فضایی و پرتاب اخیر ماهواره تریا اظهار کرد: یکی از اتفاقات بسیار مهم و خرسند کننده روزهای اخیر، بحث پرتاب ماهواره تریا بوده است که این ماهواره با وزن تقریبی ۵۰ کیلوگرم در مدار ۷۵۰ کیلومتری قرار گرفت و بالاخره قفل پرتاب‌های فضایی به شکل موفقیت آمیز و با برد این چنینی در دولت مردمی گشوده شد و کلید این قفل "طراحی و ساخت" موتورهای سوخت جامد به دستان پرتوان دانشمندان و محققان ایرانی با جدیدترین فناوریهای روز دنیا است.

وی ادامه داد: بسیار مهم است که صنعت فضایی از رکود بلند مدت خارج شده و ماهواره‌های مهم و کاربردی در مدار قرار گرفته است.

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: ماهواره‌های بسیاری به دلیل ضعف در توسعه صنعت پرتاب، سالها در نوبت پرتاب نشتسته اند که این حاصل هشت سال بی‌تدبیری دولت قبل است.

قفل پرتاب‌های فضایی به شکل موفقیت آمیز در دولت مردمی گشوده شد دهنوی افزود: ایران برای اولین بار به مدار ۷۵۰ کیلومتری رسیده است، به شخصه از این پرتاب بسیار خوشحال شدم زیرا بالاخره بعد از ۱۰ سال اولین ماهواره ایران که توسط پژوهشگاه فضایی ساخته شده، در مدار قرار گرفته است.

وی ادامه داد: سیگنال‌های ماهواره تریا دریافت شده و وضعیت ماهواره نیز پایدار است. داده‌های رصدی و راداری نورد آمریکا نیز این دستاورد را تأیید میکند، ماهواره تریا در مدار با ارتفاع ۷۵۴ کیلومتری و با دقت بسیار خوبی در مداری دایروی با میل مداری ۶۴.۵ درجه و دوره تناوب ۱۰۰ دقیقه قرار گرفته است.

در دولت مردمی صنعت فضایی با شتاب در مسیر پیشرفت است این نماینده مجلس در رابطه با اقدامات مهم ۲ سال اخیر در حوزه برنامه‌های فضایی گفت: برنامه فضایی کشور صاحب یک پرتابگر کارآمد و دقیق با سوخت جامد شده است که میتواند ماهواره‌ها را در مدار ۷۵۰ کیلومتری قرار دهد و بسیار امیدوارکننده است که قراردادی ماهواره‌ها در مدار روند سریع‌تری در آینده نزدیک به خود بگیرد.

وی اضافه کرد: در این دولت صنعت فضایی با شتاب در مسیر پیشرفت است و کم‌کاری‌های دولت قبل در حال جبران است و راه برای توسعه صنعت فضایی ایران هموارتر شده است.

ساخت پمپ‌های چندفازی با سودآوری ۴۰ برابری در بخش نفت



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور گفت: پمپ‌های چندفازی با سودآوری ۴۰ برابری در بخش نفت توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ساخته شده است.

«روح‌الله دهقانی فیروزآبادی» در حاشیه نشست هیأت دولت اظهار داشت: خبری در بحث ساخت پمپ‌های چندفازی داریم که جزئیات آن را بعداً اعلام می‌کنم؛ این موضوع در خصوص سرمایه‌گذاری بار اول در حوزه نفت است که اثر ۴۰ برابری داشته و ۴۰ برابر سرمایه‌گذاری، بازگشت سرمایه داشته است.

وی با بیان اینکه به لطف پیگیری‌های بنیاد ملی نخبگان، شنبه هفته جاری ۲ هزار ردیف استخدامی در دستگاه‌های اجرایی برای نخبگان اعلام شد افزود: در سامانه «دانا» ی بنیاد ملی نخبگان

نزدیک به ۱۰ هزار نفر برای بررسی ثبت نام کردند تاکنون نزدیک به ۳۵۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شده‌اند که این افراد مورد بررسی قرار گرفته و تا پایان سال برای حضور در دستگاه‌های دولتی معرفی می‌شوند. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری ادامه داد: از دیگر اقداماتی که برای جذاب تر شدن فعالیت نیروهای نخبه استخدامی انجام داده ایم، یک طرح بحثی با سازمان اداری و استخدامی داشته ایم که بتوانیم ردیف بودجه را به دریافتی‌های نخبگان

جذب شده در دستگاه‌های دولتی تحت عنوان «فوق‌العاده اثربخشی» اضافه کنیم. دهقانی فیروزآبادی تصریح کرد: این ردیف مزایایی که به پرداختی‌های نخبگان اضافه می‌شود مخصوص آنهایی است که در دستگاه‌های اجرایی منجر می‌شود.

رییس سازمان امور مالیاتی: بار مالیات به سمت

ثروتمندان و پرمصرف‌ها هدایت می‌شود



به گزارش اتاق روز، رییس سازمان امور مالیاتی گفت: افزایش یک واحد درصد مالیات بر ارزش افزوده طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳ از جیب مردم نیست بلکه از ثروتمندان و پرمصرف‌ها گرفته خواهد شد.

در جلسه صحن علنی روز دوشنبه - دوم بهمن ماه - مجلس شورای اسلامی، ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق درباره بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۳ در دستور کار قرار گرفت و بند (س) تبصره (۶) لایحه توسط نمایندگان بررسی شد. در بند (س) تبصره (۶) عنوان شده که نرخ مالیات بر ارزش‌افزوده موضوع ماده (۷) قانون مالیات بر ارزش‌افزوده مصوب سال ۱۴۰۰ به میزان یک واحد درصد افزایش یابد و متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری، کشوری و صندوق فولاد از محل منابع حاصل از این بند انجام می‌شود.

در ابتدا محمدحسن آصفری پیشنهاد حذف این بند را مطرح کرد و گفت: افزایش یک واحد درصد مالیات بر ارزش افزوده در کشور سبب بروز تورم خواهد شد. رییس سازمان امور مالیاتی به عنوان نماینده دولت در مخالفت با پیشنهاد حذف بند (س) گفت: اینکه دوستان می‌فرمایند دولت با مولدسازی و فروش زمین‌ها و املاکی که در اختیار دارد، هزینه‌های لازم برای بازنشستگان و حقوق بگیران و غیره را پرداخت کند، این رویکرد تورم را زاست.

محمدصادق سبحانین با بیان اینکه دولت باید منابع پایدار برای مصارف پایدار ایجاد کند، افزود: پیشنهاد افزایش یک واحد درصدی مالیات در راستای این است که بار مالیاتی به سمت ثروتمندان و کارخانه داران برود. وی تصریح کرد: بسیاری از خدمات و کالاهایی که امروز عموم مردم استفاده می‌کنند، به موجب قانون ارزش افزوده معاف از مالیات است. به عنوان نمونه تمامی محصولات کشاورزی فراوری نشده، دام زده و خوراک آن، بذر، نشاء، سم، کود، مصرف کشاورزی، شیر، ماست، پنیر، نان، آرد، گوشت و فرآورده‌های گوشتی، برنج، حبوبات، سویا، پروتئین سویا، انواع روغن‌های خوراکی گیاهی و حیوانی، شیرخشک، خمیر کاغذ و کاغذ بلاطه، انواع چاپ کتاب تحریر، روزنامه و کتاب از جمله مواردی است که معاف از مالیات ارزش افزوده هستند.

سبحانین ادامه داد: تمام خدمات درمانی، مسائل بهداشتی، توانبخشی از مالیات بر ارزش افزوده معاف است و باید مجلس و دولت در این باره تصمیم بگیرند که به سمت دریافت مالیات از ثروتمندان و پرمصرف‌ها حرکت کنند.

وی خاطرنشان کرد: سفره مردم را از مالیات معاف کردیم و باید به این معافیت‌ها اعتبار بیشتری کنیم، چرا که مالیات ستانی فقط ابزار درآمدستانی نیست بلکه ابزار توزیع ثروت است.

رییس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ مجلس در مخالفت با حذف این بند توضیح داد: در بودجه سال آینده همه نمایندگان اذعان دارند که فوق العاده شغل کارمندان و پاداش بازنشستگان و همسان سازی حقوق بازنشستگان پرداخت و انجام شود. چرا که ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته در کشور وجود دارد و برای سال آینده باید از همین افزایش یک واحد درصد مالیات بر ارزش افزوده مطالبات خود را دریافت کنند. حمیدرضا حاجی بابایی افزود: در این بند قرار نیست از مردم مالیات گرفته شود بلکه باید از پتروشیمی‌ها، کارخانه داران، بخش نفت، ثروتمندان و بخش فولاد این یک واحد درصد را دریافت کنیم و به بازنشسته پرداخت شود. اگر هم این افزایش محقق نشود، امکان پرداختی‌های در نظر گرفته به بازنشسته‌ها وجود ندارد وی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی در دولت و دولت‌های گذشته و هزینه‌ها را تعریف و شفاف بیان می‌کنند، گفت: اگر یک واحد مالیات بر ارزش افزوده اضافه نشود، پولی برای پرداخت مطالبات بازنشستگان و همسان سازی حقوق آنها وجود ندارد.



وزیر علوم: رشته های نوظهور مورد حمایت هستند

وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: رشته‌های نوظهور و نوپدید مانند هوش مصنوعی، علوم شناختی، اینترنت اشیا، میکرو الکترونیک و کووالتوم مورد توجه ویژه وین وزارتخانه قرار دارند و از آنها حمایت می‌شود.

محمدعلی زلفی گل در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها در دانشگاه فردوسی مشهد افزود: خوشبختانه بنیاد علم ایران تاسیس شده است و از سوی دیگر با حمایت معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری سند ملی هوش مصنوعی جمهوری اسلامی ایران در حال تدوین است که با اجرایی شدن آن اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.

وی ادامه داد: از سوی دیگر، استفاده از هوش مصنوعی در خدمات رسانی به ذینفعان و مردم کشور قابل بهره برداری است و با این نگاه وزارت علوم نیز در پنجره خدمات هوشمند دولت، از هوش مصنوعی در ارائه خدماتی همچون رعایت اخلاق علمی و همانند جویی در مستندات علمی بهره می‌برد.

وزیر علوم بیان کرد: در عرصه های مختلف گام های بزرگی توسط این وزارتخانه برداشته شده است؛ بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته برای یک سال و نیم آینده، برنامه های مختلفی در دست اقدام است که ازجمله آن بازنگری در قوانین و مقررات مدیریتی اعضای هیات علمی، یاران علمی و موضوع آئین نامه جامع مدیریت و شرایط ارتقاء اعضای هیات علمی اکنون مراحل نهایی خود را در شورای عالی انقلاب فرهنگی طی می کند.

او ادامه داد: به محض تصویب و ابلاغ، آیین نامه ارتقاء اعضای هیات علمی که با رویکرد مورد نظر رهبر معظم انقلاب در حال تصویب است تا نیازهای جامعه و مرجعیت علمی مد نظر باشد، کشتی آموزش عالی با بهره وری بسیار به جلو خواهد رفت.

زلفی گل افزود: خوشبختانه همانگونه که رییس جمهور فرمود دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها باید اتاق فکر دولت قرار گیرند، یکی از برنامه هایی که در این اجلاس پیگیری می‌شود، هم اندیشی و اشتراک نظر و تبادل آرا میان روسای دانشگاه ها، پارک های علم و فناوری و پژوهشگاه ها است تا در این مسیر کمتربن چالش‌ها را دانش‌آموزان باشیم.

وی اظهار کرد: از اقدامات دیگر همکاری معاونت فرهنگی وزارت علوم تحقیقات و فناوری با معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم است تا بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته انجمن های علمی دانشجویی به شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک های علم و فناوری متصل شوند؛ در آیین نامه های تصویب شده نگاهی به تحقیقات نیاز محور و فناوری برای تاسیس شرکت های دانش بنیان در مسیر رفع نیازهای جامعه وجود دارد.

وزیر علوم با اشاره به ایجاد سامانه نظام ایده ها و نیازها بیان کرد: در قانون مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شده است تا تمامی صنایع خصوصی و دولتی زیر مجموعه وزارتخانه ما مکلف هستند نیازهای خود را در این سامانه ثبت کنند تا در معرض دید دانشجویان قرار گیرد؛ همچنین استنادان دانشگاه نیز طرح های تحقیقاتی و عناوین پایان نامه های دانشگاهی خود را باید در راستای این سامانه پیگیری کنند.

سیاسی

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

اقتصاد روز

سردار سلامی: قوی بودن هر جامعه‌ای

وابسته به اقتدار علمی آن است



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: راز و رمز هر جامعه‌ای، قوی بودن است و قوی بودن در گرو اقتدار علمی است.

سردار سرلشکر حسین سلامی در دیدار روسای دانشگاه های برتر و معین کشور با رئیس جمهور که در دانشگاه امام حسین(ع) برگزار شد، گفت: خداوند در قرآن به این موضوع اشاره دارد که به جن و انس طی کردن اقطار آسمان ها و زمین را عنایت فرموده است. البته مشخص است که پیمودن اقطار آسمان و زمین از طریق مکان هندسی ممکن نیست حتی اگر با سرعت نور حرکت کنیم، میلیاردها سال نوری زمان لازم است تا فاصله بین دو سیاره طی شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: اما این طی کردن به صورت طبیعی، اتصال ذهن به دنیاهای ناشناخته است. یعنی خداوند به‌نحوی ذهن انسان را خلق کرده است که حتی اگر جزء هندسی ذهن کوچک باشد، این ذهن کوچک می تواند تمام بزرگی و شکوه عالم خلقت را درک کند.

سردار سلامی با اشاره به تجربه قوی ۴۵ ساله جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: در جغرافیای سیاسی عالم، نامی از کشورهای ضعیف نیست و رمز بقا هر جامعه ای، قوی بودن است و قوی بودن هم در گرو اقتدار علمی یک جامعه است.

وی تأکید کرد: اگر بخواهیم با شخصیتی مترفع و قوی در مجموع نظام بین الملل داشته باشیم، فقط از طریق علم امکان پذیر است. چرا که علم تراز شخصیت کشورها را رفعت می بخشد و غنای کشورها را توسعه می دهد و علم قدرت کشورها را درخشان می کند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: ما می‌خواهیم با علم به غنا، قدرت، شخصیت و منزلت برسیم و این تمدن جدید خواهد بود.

سردار سلامی با تأکید بر اینکه کشور ما باید مرکز تمدن نوین اسلامی شود، گفت: اساس این تمدن علم، فرهنگ، و هنر است و ما می‌خواهیم فضیلت های خود را با علم توسعه دهیم و شما اساتید و مسئولان دانشگاهی بیریق داران این تمدن هستید.

وی با بیان اینکه همه اجزاء سپاه در اختیار دانشگاه است، خاطرنشان کرد: هر جا که خواستید از دستاوردهای علمی و فناوریانه سپاه برای رشد علمی جامعه جوان کشور استفاده کنید، ما خادم شما خواهیم بود. همچنین این دستور را می‌دهم که هر موسسه و دانشگاهی که بخواهد دانشجویان خود را به مراکز فناوریانه سپاه معرفی کنند، ما برای رشد علم و فناوری همکاری خواهیم کرد.



رئیس: هدف گذاری دولت ارتقای سطح

روابط با ترکیه به ۳۰ میلیارد دلار است

رئیس جمهور پیش از عزیمت به ترکیه گفت: هدفگذاری دولت برای ارتقای سطح روابط تجاری ایران و ترکیه به ۳۰ میلیارد دلار است.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی پیش از عزیمت به ترکیه در پلویون فرودگاه مهر آباد گفت: این سفر به دعوت آقای رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه صورت می‌گیرد که به منظور تشکیل هیات عالی مشترک ایران و ترکیه و همچنین مذاکرات در روابط دو جانبه به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی و تجاری عازم این کشور می‌شوم.

آیت الله رئیسی کشور ترکیه را کشور مسلمان، همسایه و شریک تجاری و اقتصادی مهم جمهوری اسلامی ایران عنوان و بیان کرد: هدفگذاری ما ارتقای سطح روابط تجاری و اقتصادی کشورمان با ترکیه به ۳۰ میلیارد دلار است که با ظرفیت‌های موجود دو کشور این عدد قابل دستیابی است.

رئیس جمهور این را هم گفت که اسناد مهمی در این سفر به امضا می‌رسد که نشان از اراده دو کشور برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی است.

آیت الله رئیسی به مسئله فلسطین اشاره کرد و افزود: همچنین از موضوعات مهمی که امروز همه مسلمانان و انسان‌های بیدار جهان را نگران کرده، مساله فلسطین است. ایران و ترکیه در حمایت از مردم فلسطین و مقاومت مردم مظلوم و مقتدر فلسطین موضع مشترکی دارند که بر این اساس تلاش‌هایی در راستای توقف بمباران‌ها انجام شده اما متأسفانه به دلیل حمایت آمریکایی‌ها و غربی‌ها از رژیم صهیونیستی، همچنان شاهد شهادت زنان، کودکان و مردم بی‌گناه فلسطین هستیم.

رئیس جمهور گفت: یقین داریم که در این راه پیروزی از آن مردم فلسطین و نابودی آینده رژیم اسرائیل خواهد بود. قطع شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی می‌تواند در توقف جنایات این رژیم موثر باشد و در راستای ارتقای سیاست همسایگی، سیاست ارتباط با کشورهای اسلامی، توسعه روابط با ترکیه را بسیار مناسب می‌بینیم. آیت الله رئیسی ابزار امیدواری کرد که همکاری‌های دوجانبه و همکاری‌های منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای فی مابین با انجام این سفر توسعه پیدا کند و آنچه در سفر قبل آقای اردوغان به ایران مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت در این سفر تثبیت شود.

خاندوزی: اقدام FATF موجب کاهش ریسک تجارت بین‌المللی ایران می‌شود



از طریق شناسه یکتا بلافاصله بتوانید فعالیت آن واحد صنفی را شناسایی و او را محدود کنید و این، قدرت اعمال نظر اتاق اصناف را افزایش خواهد داد. اوایل که من در وزارت اقتصاد با آن موافقم. مجامع می‌گفتن «با تکمیل پروژه صدور شناسه یکتا، نظارت پسینی اصناف توسعه خواهد یافت»، عده ای به من می‌گفتند که شما دارید ابزار کار اصناف را می‌گیرید و یک جمله ای هم می‌گویید که بجایش شما بیاو «فلاتر پسینی یکن» که عملی نیست اما اکنون شاهدیم که نظارت پسینی امکان پذیر و گسترده تر است. خاندوزی تأکید کرد: به عنوان دولت، به استقبال اجرای این قانون می‌رویم و با احتاط، علم و آگاهی و افتخار، امکانات لازم را در اختیار اتاق اصناف قرار می‌دهیم و خودمان هم به شما کمک می‌کنیم که صد در صد بتوانید از این ابزار نظارت پسینی استفاده کنید.

وزیر اقتصاد در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به سوالات اعضای اتاق اصناف اظهار داشت: در مورد اتاق مالیاتی، بنای دولت بر این است که در سال ۱۴۰۳ نزدیک به ۵۰ درصد درآمد های مالیاتی کشور افزایش پیدا کند اما با این شرط که فشار بر روی گروه های شغاف وجود نداشته باشد، چرا که آنها مالیات دهندگان خوب کشور هستند و نه عقل و نه عدالت حکم نمی‌کند که به آنها فشار بیاوریم.

وی تصریح کرد: قائل به این هستیم که مجموعه گروه ها و جریاناتی که اساسا در تور شناسایی مالیاتی ما نیستند باید سهم بزرگی در تأمین درآمد های مالیاتی کشور داشته باشند و آنها هستند که باید بار اصلی کل اقتصاد را به عنوان بیشترین بهره‌مندان و برخورداران بر دوش بکشند. خاندوزی با بیان اینکه تلاش ما تا کنون، بیشتر بر این بوده که بتوانیم زمینه این اتفاق را فراهم کنیم، اعلام کرد: گواه این مدعی آن است که در عرض دو سال و نیم اخیر، بیش از کل دولت های، قبیل مودی جدید شناسایی کرده ایم.

وی متذکر شد: البته مؤدیان جدید هم ریز و درشت دارند و همه آنها کلان سرمایه دار و دانه درشت نیستند. وزیر اقتصاد ادامه داد: اقدام دیگر ما، توسعه بخش های مغفول در زنجیره مالیات است؛ مثل اتفاقی که در سامانه مؤدیان و مالیات های فروشگاهی افتاده است که با پایان جدیدی وضع نشده است، اما بخشی از درآمد هایی که اساساً شناسایی نمی‌شدند، با پیاده سازی این سامانه، در تور مالیاتی قرار خواهند گرفت. خاندوزی افزود: امیدواریم این دو دسته اقدام منجر به این بشود که ما سال آینده با فشار بر گروه های مذکور بتوانیم وصولی مالیات مصوب دولت و مجلس را برای سال ۱۴۰۳ تحقق بخشیم.

وی با بیان اینکه تأکید من بر رئیس و مجموعه مدیران مالیاتی این است که باید با فعال اقتصادی، نه با واسطه و کاغذ، بلکه مستقیم رو در رو، در ارتباط باشند گفت: اتفاقا در این دو سال و نیم هم دیده اید؛ هم دین‌دوستی خود مؤدیان به مسئولان مالیاتی بهتر شده و هم خود مدیران، به میانه بازار تهران و بسیاری مراکز صنفی کشور می‌آیند تا بی‌واسطه با فعالان اقتصادی ارتباط برقرار کنند.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: رئیس سازمان مالیاتی مکلف است نظر شما را در مورد هر مصوبه ای بگیرد و من خودم هم مراقبت خواهد کرد که در پیوست هر بخشنامه و قانونی، نظر اتاق بازرگانی، تعاون و اصناف گرفته شده یا خبر؟ خاندوزی در پاسخ به درخواست برخی اعضای اتاق اصناف در خصوص افزایش سقف معافیت مالیاتی صنف، گفت: پیشنهاد ما در مرحله تدوین بودجه سال

۱۴۰۳ عدد بالاتری بود و ما تا رقم ۹۵ میلیون تومان را پیشنهاد داده بودیم اما در متن نهایی لایحه بودجه، عدد پایین تری درج شد و الان هم اگر مجلس شورای اسلامی آن را افزایش دهد، ما بعنوان وزارت اقتصاد با آن موافقم. وزیر اقتصاد در ارتباط با درخواست پرداخت "یک در هزار" مالیات اصناف به خود صنف، نیز اظهار داشت: در این مورد، اگر تخصیص سازمان برنامه را برای ما بیاورید، مطمئن باشید وزارت اقتصاد ۲۴ ساعت هم معطل نخواهد کرد.

وی تأکید کرد: خود من در حاشیه دولت حتماً با رئیس سازمان برنامه و بودجه، مذاکره می‌کنم و در صورت تخصصی، از هر طرفی که شده باشد، حتی اگر خزانه در مخمصه ما باشد، پرداخت آن را در اولویت قرار خواهیم داد. وزیر اقتصاد همچنین در واکنش به اعتراض نمایندگان اتاق اصناف مبنی بر دریافت مالیاتی از آنها بابت استعلام از دفاتر حوزه سلامت، با اشاره به مصوبه هیئت مقررات زدایی که کمی حق ندارد از واحد صنفی بابت پاسخ استعلام، پول دریافت کند، تصریح کرد: اگر پاسخ به استعلام صنف، توسط دفاتر سلامت، متضمن دریافت هزینه است، خود همکاران ما در حوزه سلامت کشور و خود به هر ترتیبی صلاح می‌دانند، هزینه های مربوط به آن را بپردازند و این رقم نباید به واحد صنفی تحمیل شود.

وی تأکید کرد: این باور ما و مَر قانون است و اگر در این زمینه تخطی صورت می‌گیرد، پیشنهاد من این است که قبل از ورود به حوزه کیفری و طرح شکایت، از ظرفیت آگاهی بخشی و رسانه و مطالبه عمومی استفاده کنیم. خاندوزی گفت: نظر من این است که آقای "سیاح" رئیس هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، با همکاری صدا و سیما و سایر رسانه ها، اطلاع رسانی از این امر را در دستور کار قرار دهند و مطمئنم اگر دو ماه کار رسانه ای خوب انجام شود، این رویه حتماً تغییر خواهد کرد اما اگر نتیجه نداد، حتماً باید از ابزار های قانونی دیگر استفاده کرد چرا که حرمت این مصوبه را در درجه اول، باید خود دستگاه های اجرایی کشور نگاه دارند.

رشد مثبت اقتصادی در ۱۴ فصل متوالی/ صدور بخشنامه‌های شبانه در دولت سیزدهم حذف شد وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از سال ۱۳۹۹ تا تابستان ۱۴۰۲ رشد اقتصادی مثبت را تجربه می‌کنیم که بر اساس پیش‌بینی‌ها در حوزه صنعت، کشاورزی و در مجموع اقتصاد تا پایان امسال روند مثبتی در رشد اقتصاد خواهیم داشت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید احسان خاندوزی در بیست و ششمین دوره همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در مرکز همایش های صدا و سیما، اظهار داشت: امسال نیز مانند سال گذشته رشد اقتصادی مثبتی را تجربه خواهیم کرد. بر این اساس در ۱۶ فصل رشد متوالی رشد اقتصادی خواهیم داشت. وی افزود: با مرور شاخص های اقتصاد کلان در ۲ سال اخیر مشخص می‌شود که ما دشواری های خارجی و داخلی در ۶ سال اخیر را پشت سر گذاشتیم؛ دشواری خارجی بخش مهمی است که با برابری، اما با سیاست های رییس جمهور که در حوزه توسعه روابط و اقتصاد با کشورهای همسایه صورت گرفته است، شاهد گشایش‌های اقتصادی هستیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه در وزارت اقتصاد با کلبدوازه تسهیل و تأمین بسیار سر و کار داریم، گفت: از دام رکود و رشد اقتصاد پایین خارج شده ایم و در مسیر بلندمدت قرار گرفته‌ایم برای

وزیر ارتباطات: رکورد پرتاب ماهواره در ارتفاع جدید در دولت سیزدهم شکسته شد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از انجام موفقیت آمیز مأموریت ماهواره بر قائم ۱۰۰ خبر داد و گفت: دهمین پرتاب فضایی در دولت مردمی انجام و رکورد جدیدی در ارتفاع پرتاب ثبت شد.

«عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی نوشت: به فضل الهی، دهمین پرتاب فضایی در دولت مردمی انجام و رکورد جدیدی در ارتفاع پرتاب ثبت شد. وی افزود: ساعتی پیش، ماهواره بر قائم ۱۰۰ با موفقیت محموله خود را در مدار ۷۵۰KM قرار داد.

وزیر ارتباطات تأکید کرد: قائم ۱۰۰ که قابلیت حمل تا صدکیلو را دارد، در سومین پرتاب آزمایشی خود، یک محموله تحقیقاتی با جرم تقریبی ۵۰KG را در مدار ۷۵۰KM دایروی قرار داد.

زارع‌پور ادامه داد: قائم ۱۰۰ از نوع سوخت جامد است که توسط نیروی هوافضایی سپاه پاسداران ساخته شده است.

وی اعلام کرد: این اولین بار است که ماهواره‌برهای ایرانی به مدار ۷۵۰ کیلومتری دست پیدا می‌کنند.

زارع‌پور تأکید کرد: مذاکرات به همه تلاشگران صنعت فضایی کشور و تشکر از سردار حاجی زاده و همکاران مجاهد و دانشمندان، الحمدلله صنعت فضایی با شتاب در مسیر پیشرفت است.

اعلام آمادگی ایران برای حضور شرکت‌های ایرانی در کوبا وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر آمادگی شرکت‌های ایرانی برای حضور در بازار کوبا و توانمندسازی شرکت‌های ایرانی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به ویژه در زمینه‌هایی همچون توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، توسعه دولت الکترونیک و ایجاد دیتا سنترهای بزرگ در این کشور تأکید کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشورمان با «کنزالس ویدال» معاون اول وزارت ارتباطات کوبا و هیات همراه دیدار و گفت و گو کرد.

زارع‌پور با تأکید بر اهمیت توسعه روابط با جمهوری کوبا به اشتراکات ایران و کوبا و به ویژه قرار گرفتن دو کشور تحت تحریم های ظالمانه اشاره کرد و گفت: این تحریم ها برای کشورمان و شرکت های ایرانی فرصتی برای افزایش دانش بومی به ویژه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده است.

وی با اشاره به توانمندی شرکت های ایرانی در بخش های مختلف حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد شرکت های فناوری ایرانی این آمادگی را دارند که در حوزه های مختلفی مانند توسعه زیرساخت های ارتباطی، راه اندازی سکویهای مختلف، اجرای پروژه فیبر نوری و همچنین کمک به جهش شبکه ارتباطی کوبا از نسل دوم به سوم به نسل چهارم و فراهم کردن زمینه ورود به نسل پنجم ارتباطی با دولت این کشور همکاری کنند.

وزیر ارتباطات با تشریح بزرگترین پروژه ارتباطی کشورمان یعنی توسعه شبکه ثابت ارتباطی مبتنی بر فیبر نوری، تأکید کرد: پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها با هدف ایجاد ۲۰ میلیون پوشش از یکسال پیش با فعال کردن ۹ اپراتور درحالی در ایران کلید خورده است که این پروژه در کشورهایی با گسترده جغرافیایی ایران، حدود ۱۰ سال به طول انجامیده است اما برنامه‌ریزی شده تا این پروژه ظرف حدود سه و نیم سال به سرانجام برسد.

زارع‌پور با اشاره به تجربیات کشورمان در زمینه دولت الکترونیک از طریق ایجاد پنجره ملی خدمات دولت هوشمند تصریح کرد: این تجربه برای توسعه دولت الکترونیک کوبا می تواند مفید باشد و در این زمینه دو کشور می توانند همکاری های مشترکی داشته باشند.

کنزالس ویدال، معاون وزیر ارتباطات کوبا نیز در این دیدار با بیان اینکه برای هوانا توسعه روابط راهبردی با جمهوری اسلامی ایران در همه زمینه‌ها حائز اهمیت است تأکید کرد که با توجه به تجربیات و توانمندی های تهران در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، توسعه روابط دو کشور در این حوزه از اهمیت بیشتری برخوردار بوده و کشور کوبا مشتاقانه منتظر حضور شرکت های ایرانی برای توسعه حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در این کشور است.

وی با تقدیر از توانمندی های کشورمان در زمینه های مختلف حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات علی رغم تحریم ها تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران در حوزه ای دارای تجربیات و توانمندی هایی است که اکنون در کوبا به اولویت اصلی تبدیل شده است.

وزیر ارتباطات کوبا با بیان اینکه بر اساس سند توسعه سال ۲۰۳۰ این کشور صنعت ارتباطات و فناوری اطلاعات جایگاه ویژه ای دارد، تأکید کرد که برای تمام زمینه های مورد اشاره به ویژه توسعه شبکه ارتباطی و دولت الکترونیک این آمادگی وجود دارد که دو کشور به سرعت وارد همکاری های مشترک شوند.

زارع‌پور: پرتاب دهمین ماهواره در دولت سیزدهم وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: دهمین پرتاب ماهواره در دولت سیزدهم انجام شد که معادل ۱۰ سال گذشته بوده است.

عیسی زارع پور در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه پرتاب دهمین ماهواره در دولت سیزدهم در حوزه فضایی اتفاق بزرگی بود که افتاد، بیان داشت: اولین پرتاب دی ماه ۱۴۰۰ انجام شد و تا دی ماه ۱۴۰۲، مجموع ۱۰ پرتاب داشتیم که معادل ۱۰ سال پیش از آن بوده است به این معنا که ۵ برابر مدت مشابه کار شده است. زارع پور با بیان اینکه پرتاب های دیگری هم خواهد داشت، گفت: پرتاب ثمره کارهایی است که صنعت فضایی کشور روی زمین انجام می دهد تا وقتی که ماهواره و محموله فضایی به فضا پرتاب نشود نمی دانیم که چگونه کار می کند.

وی یادآور شد: اتفاقی که به تازگی افتاد این بود که برای اولین بار به مدار ۷۵۰ کیلومتری با موفقیت دست پیدا کردیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ماهواره‌برهای ما در کلاس سبک و در مدار ۵۰۰ کیلومتری تا ۷۵۰ کیلومتری تثبیت شده است، اتفاقی که در همین دولت رقم خورد، البته این موفقیت ها بر پایه تلاش های ۱۵ سال گذشته است. زارع پور ادامه داد: اما چه در پرتاب های قبلی که ماهواره های متعددی در همین دوسال با موفقیت در مدار ۵۰۰ کیلومتری قرار دادیم و چه در توفیق اخیر که در مدار کروی ۷۵۰ کیلومتری جاگذاری شد، از مزایای زیاد و طول عمر بیشتر ماهواره در این مدار است که دفعات کمتری عرض بیشتری را بدون این که دقت آن کم شود، تصویر برداری می کند که همه این ها برای اولین بار در دولت سیزدهم انجام شد.

آمار نگران کننده افزایش هزینه‌ها در بودجه ۱۴۰۳



سطحی و حوزه‌های متعدد جمعیتی و همچنین حوادث طبیعی همچون سیل و زلزله شاهد مدیریت عینی خواهد داشت.

آمار نگران کننده از افزایش هزینه‌ها در بودجه ۱۴۰۳

بهداری جهرمی در پاسخ به سوال بهادری پیرامون تغییرات متعدد کمیسیون تلفیق در لایحه بودجه مطرح کرد: دولت تمام تلاش خود را در کنترل هزینه های جاری و افزایش منابع واقعی و سوق دادن منابع به سرمایه گذاری های مولد بکار گرفت تا یک بودجه غیر تورم زا با فراهم کردن امکان رشد اقتصادی ارائه کند و بتواند به سمتی حرکت کند تا جلوی هر گونه افزایش هزینه جاری بدون پیش بینی منابع را بگیرد و مانع خلق تورم شود.

سخنگوی دولت به اشاره به اینکه ۲۱۱ هزار کلاس درس در قالب ۳۹۵۰ باب مدرسه در دو سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است، گفت: جهت‌گیری دولت هم در مصوبات و هم در عمل، حمایت از بهسازی و نوسازی مدارس و عدالت آموزشی به صورت پایاپای بوده است.

سخنگوی دولت درباره اقدامات دولت در حوزه مسکن اعلام کرد که در سال گذشته گزارش بانک مرکزی و مرکز آمار ایران هر دو موید مهارت تورم در حوزه خرید و فروش مسکن هستند، شاهد کاهش نرخ تورم در حوزه خرید و فروش مسکن بودیم که انشالله آثار آن را در حوزه اجاره مسکن در سال آینده شاهد خواهیم بود.

جهرمی افزود: در حوزه ارزش افزوده، شاهد رشد ۳ درصدی در ۶ ماهه نخست امسال بودیم، در حوزه سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت و ساز ساختمان‌های شهری رشد هشت درصدی در ۶ ماهه اول امسال نسبت به ۶ ماهه اول سال گذشته داشتیم.

سخنگوی دولت تأکید کرد که این دستاوردها با اقدامات نظارتی بر فعالیتهای مشاوران املاک به منظور جلوگیری از تخلفات، ایجاد سامانه ثبت قراردادهای اجاره بین موجر و مستاجر به صورت مستقیم، اقدامات حمایتی برای تزریق منابع مالی به حوزه مسکن، افزایش وام ودیعه مسکن، افزایش وام ساخت و ساز و همچنین هدفگذاری واگذاری زمین به متقاضیان ساخت مسکن معادل ۱۰۰۰ واحد مسکن، میسر شده است.

بهداری جهرمی در پاسخ به سوال بهادری پیرامون تغییرات متعدد کمیسیون تلفیق در لایحه بودجه مطرح کرد: دولت تمام تلاش خود را در کنترل هزینه های جاری و افزایش منابع واقعی و سوق دادن منابع به سرمایه گذاری های مولد بکار گرفت تا یک بودجه غیر تورم زا با فراهم کردن امکان رشد اقتصادی ارائه کند و بتواند به سمتی حرکت کند تا جلوی هر گونه افزایش هزینه جاری بدون پیش بینی منابع را بگیرد و مانع خلق تورم شود.

سخنگوی دولت با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۶۰ فروند هواپیما و بالگرد به حمل و نقل هوایی اضافه شده است، بیان کرد: عمر متوسط ناوگان هوایی کشور به نسبت سال ۱۴۰۰، دو سال کاهش یافته است. اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ افزایش نرخ بلیط هواپیما اعمال شده است. افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت سردخانه‌های کشاورزی در دولت سیزدهم، ۱۰ درصدی را شاهد باشیم. وی افزود: دولت در نظر دارد، افزایش حقوق با تأکید بر افزایش حقوق افرادی باشد که حقوق پایین‌تری دریافت می‌کنند. به عنوان مثال کسی که ۱۰ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کند افزایش ۳۰ درصدی داشته باشد این در حالی است که کسی که ۵۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد باید معادل به عنوان مثال ۱۰ درصدی را داشته باشد.

سخنگوی دولت تأکید کرد: گلابه سموم به کشاورزان و سرمایه‌گذاری در تولید سموم همچون فسفات، اقدامات خوبی انجام شده است.

حقوق کارکنان است. خنثی‌سازی تحریم‌ها با جدیت دنبال می‌شود

بهداری جهرمی درباره راهبرد لغو و خنثی‌سازی تحریم‌ها در دولت، گفت: در تجارت خارجی کسب رکورد ۱۱۲ میلیارد دلار حجم تجارت نفتی در سال ۱۴۰۱ را شاهد بودیم. دولت پایه‌های مذاکره برای رفع تحریم مسیر خنثی‌سازی تحریم‌ها را نیز پیش برده است؛ عضویت در اجلاس‌ها و مجموعه‌هایی همچون بریکس و شانگهای، تقویت دیپلماسی همسایگی و توسعه روابط با تمرکز بر توسعه روابط اقتصادی از جمله اقدامات دولت بوده است و نشان داد که اقدامات دولت در این حوزه نیز صحیح بوده است.

وی با تأکید بر اینکه خنثی‌سازی تحریم‌ها با جدیت دنبال می‌شود گفت: اخیراً آقای باقری با مورا در ژنو در راستای مذاکرات رفع تحریم‌ها دیدار و رایزنی داشته و این گفت‌وگوها و مذاکرات رفت و آمدها استمرار دارد.

بکارگیری ۲۰۰ مدیر جوان و شایسته در بخش های مختلف دولت در حوزه روستایی و عشایری تجهیز شده است. همچنین مدارس سنگی و کانکسی با بیش از ۱۰ دانش‌آموز طی سال گذشته ساماندهی شدند که دیگر چنین مدرسی نداشته باشیم.

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه ۲۱۱ هزار کلاس درس در قالب ۳۹۵۰ باب مدرسه در دو سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است، گفت: جهت‌گیری دولت هم در مصوبات و هم در عمل، حمایت از بهسازی و نوسازی مدارس و عدالت آموزشی به صورت پایاپای بوده است.

سخنگوی دولت درباره اقدامات دولت در حوزه مسکن اعلام کرد که در سال گذشته گزارش بانک مرکزی و مرکز آمار ایران هر دو موید مهارت تورم در حوزه خرید و فروش مسکن هستند، شاهد کاهش نرخ تورم در حوزه خرید و فروش مسکن بودیم که انشالله آثار آن را در حوزه اجاره مسکن در سال آینده شاهد خواهیم بود.

جهرمی افزود: در حوزه ارزش افزوده، شاهد رشد ۳ درصدی در ۶ ماهه نخست امسال بودیم، در حوزه سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت و ساز ساختمان‌های شهری رشد هشت درصدی در ۶ ماهه اول امسال نسبت به ۶ ماهه اول سال گذشته داشتیم.

سخنگوی دولت تأکید کرد که این دستاوردها با اقدامات نظارتی بر فعالیتهای مشاوران املاک به منظور جلوگیری از تخلفات، ایجاد سامانه ثبت قراردادهای اجاره بین موجر و مستاجر به صورت مستقیم، اقدامات حمایتی برای تزریق منابع مالی به حوزه مسکن، افزایش وام ودیعه مسکن، افزایش وام ساخت و ساز و همچنین هدفگذاری واگذاری زمین به متقاضیان ساخت مسکن معادل ۱۰۰۰ واحد مسکن، میسر شده است.

بهداری جهرمی در پاسخ به سوال بهادری پیرامون تغییرات متعدد کمیسیون تلفیق در لایحه بودجه مطرح کرد: دولت تمام تلاش خود را در کنترل هزینه های جاری و افزایش منابع واقعی و سوق دادن منابع به سرمایه گذاری های مولد بکار گرفت تا یک بودجه غیر تورم زا با فراهم کردن امکان رشد اقتصادی ارائه کند و بتواند به سمتی حرکت کند تا جلوی هر گونه افزایش هزینه جاری بدون پیش بینی منابع را بگیرد و مانع خلق تورم شود.

سخنگوی دولت با اشاره به افزایش ظرفیت سردخانه‌های کشاورزی در حدود ۴ میلیون تن به حدود ۶ میلیون تن در طول فعالیت دولت سیزدهم، افزود: در سوی دیگر با اقداماتی از جمله اصلاح الگوی کشت، آموزش استفاده صحیح از سموم به کشاورزان و سرمایه‌گذاری در تولید سموم همچون فسفات، اقدامات خوبی انجام شده است.



وزیر صمت در بازدید سرزده از ایران خودرو گفت: خودروسازان باید خودروهایی شایسته مردم ایران را تولید کنند و این اصل بنیادین از اهمیت بالایی در سیاست های کلان وزارت صمت برخوردار است.

به گزارش ایرنا از وزارت صمت، عباس علی آبادی در این بازدید سرزده افزود: اهداف راهبردی که برای تحول در صنعت خودرو دنبال می‌کنیم، نیازمند گفت و گو با صنعتگران و خودروسازان است که در این مسیر اقدام به برگزاری نشست با مدیران ایران خودرو برای مرور راهبردهای توسعه صنعت خودرو کردیم.

وی گفت: وزارت صمت پیگیری‌های مستمر و مجدانه‌ای برای رفع موانع تولید در صنعت خودرو طی هشت ماه گذشته داشته است تا خودروسازان بتوانند برنامه‌های تعهد شده خود را محقق کنند.

وزیر صمت در این بازدید میدانی، آخرین وضعیت تحویل خودروهای تولیدی این شرکت به خریداران را پیگیری و فرایند بارگیری و ارسال خودرو را بررسی کرد.

عرضه خودروهای وارداتی تا پایان امسال تکمیل می‌شود وزیر صنعت، معدن و تجارت از رشد تولید خودروهای داخلی و مونتاژی در سال جاری خبر داد و گفت: عرضه خودروهای وارداتی تا پایان امسال ادامه دارد و تعهدات محقق می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عباس علی‌آبادی در حاشیه بیست و ششمین دوره همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: بازار خودرو روبه‌بهبود است، اما عدای در این بازار به دنبال منافع خود و سودهای کلان هستند و از این فضا سوءاستفاده می‌کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: مردم باید حوصله کنند زیرا وضعیت خوبی خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه تولید خودروهای داخلی افزایش خواهیم داد، گفت: تولید خودروهای مونتاژی افزایش یافته است.

علی‌آبادی گفت: عرضه آزاد در خودروهای وارداتی داریم و تا پایان سال تعهدات انجام خواهد شد و از سوی دیگر واردات خودرو نیز ادامه دارد.

وزیر صمت ابراز داشت: خودروهای برقی و وارداتی عرضه خواهد شد و مردم می‌توانند انتخاب کنند.

وی در خصوص اختصاص خودرو به جانبازان گفت: این موضوع در کارگروه وزارت صمت مطرح و با نظر مثبت تأیید شد؛ منتظریم در دولت مصوب شود؛ ضمن اینکه برای سال آینده در برنامه آمده است. مرکز رصد فناوری‌های نوین صنعتی برای توسعه کسب و کارها تاسیس شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مرکز دیده‌بانی با هدف سنجش استعدادها در هر منطقه و رصد فناوری‌های نوین صنعتی در راستای توسعه کسب و کارها تاسیس شود.

عباس علی‌آبادی در بیست و ششمین دوره همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در مرکز همایش‌های صدا و سیما اظهار داشت: سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) برای تاسیس این مرکز، همه امکانات وزارت صمت صنایع را بسیج کند. وزیر صمت افزود: توسعه صنعتی ما بیشتر در قالب اقدامات فرصت‌طلبنانه اتفاق افتاده است به همین جهت معمولاً شاهد ورود فناوری‌هایی هستیم که عمرشان تمام شده است.

وی تأکید کرد: اعتقاد ندارم که همه شرکت‌های نیمه‌تعطیل باید احیا شود؛ چراکه عمر یک‌سری از فآتوری‌ها تمام شده و زیرساخت‌های آن نیست؛ ضمن اینکه هزینه‌های حمل بیشتر از هزینه‌های تولید است. از این رو در ایدرو رصد فناوری‌ها را باید مورد توجه قرار گیرد و صلاحیت‌سنجی فناوری‌ها صورت گیرد.

علی‌آبادی با بیان اینکه در همه جای دنیا فساد وجود دارد، گفت: باید مرام‌نامه برای مدیران پاکدست و جسور توسط تمامی سازمان‌ها و مراجع ذی‌ربط وزارت صمت با همکاری سازمان بازرسی کل کشور تدوین شود و از ظرفیت مدیران پاکدست در حوزه صنعت و تولید بهره برد.

وزیر صمت با بیان اینکه باید جدی‌تر به توسعه کشور مبتنی بر صنعت فکر کنیم، تأکید کرد: باید به سمت صنعتی شدن صنایع حرکت کرد؛ اکنون آب گران‌قیمت را به صنایع کشور می‌دهیم و با

وی بیان کرد: استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان مهمی است که در حوزه صنعتی باید مورد توجه قرار گیرد.

علی‌آبادی با اشاره به اینکه رتبه‌بندی شرکت‌های برتر برای شفاف‌سازی صادرات محور است، گفت: نیاز است شرکت‌های بزرگ در عرصه بین‌المللی حضور پیدا کرده و به رقابت بپردازند.

وزیر صمت ادامه داد: تشکیل سرمایه یکی از مهم‌ترین مسایل شرکت‌هاست، همچنین منبع انسانی بزرگ‌ترین سرمایه کشور است که بانوان نصف جمعیت کشور هستند.

وی با اشاره به اینکه رتبه‌بندی شرکت‌های برتر برای شفاف‌سازی فضای کسب و کار و میزان اثرگذاری مهم است، گفت: امسال در رتبه‌بندی ۵۰۰ شرکت، ۶۱ شرکت دانش بنیان حضور داشتند؛ همچنین در ۱۰۰ شرکت برتر، پنج شرکت دانش بنیان است. علی‌آبادی خاطرنشان کرد: شرکت‌های دانش بنیان در حوزه‌های فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات، فناوری‌های شیمیایی، ماشین‌آلات و تجهیزات پیشرفته، برقی‌سازی، داروسازی و تجاری‌سازی حایز رتبه‌های خوبی شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد خوبی داشته است.

خبر

مخبر: راهبرد جدی دولت سیزدهم توسعه

روابط با کشورهای آفریقایی است



معاون اول رئیس جمهور گفت: راهبرد جدی دولت آیت الله رئیسی توسعه روابط در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با کشور های آفریقایی است.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد مخبر در این نشست خبری با بیان اینکه امیدوارم این سفر دستاوردهای خوبی در زمینه ارتقاء مناسبات دو کشور به خصوص روابط اقتصادی و تجاری قیامین داشته باشد، تاکید کرد: توسعه و تعمیق مناسبات با افریقا در همه ابعاد از جمله کشور دوست و برادر نیجر از راهبردهای جدی دولت آیت الله رئیسی است.

معاون اول رئیس جمهور با تبریک موفقیت مردم و دولت نیجر برای استقرار دولت مستقل در این کشور، افزود: دولت جمهوری اسلامی ایران تحولات کشور دوست و برادر نیجر را با دقت دنبال کرده است. آنها به طور قطع در برابر توطئه های دشمنان موفق خواهند شد. نظام سلطه همواره تحریم های ظالمانه خود را علیه کشورها بدلیل استقلال آنها اعمال می کند و جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت این تحریم ها آمادگی دارد تجارب خود را در این زمینه در اختیار کشورهای دوست و برادر قرار دهد.

مخبر با ابراز خرسندی از مقدمات بازگشایی سفارت جمهوری نیجر در تهران تصریح کرد: قطعاً این امر به روند رو به رشد روابط کمک خواهد کرد. دو کشور تاکنون دو جلسه کمیسیون مشترک در تهران برگزار کرده اند و دولت ایران تاکید دارد که مقدمات برگزاری جلسات بعدی نیز به سرعت فراهم گردد تا به فعال سازی همکاری های جامع دو کشور منجر شود.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: صدور خدمات فنی و مهندسی بویژه در حوزه انرژی، فرصتهای اقتصادی قابل توجه برای توسعه همکاری های زیرساختی حوزه برق، نیروگاه های حرارتی، صادرات خودرو، آموزش فنی و حرفه ای، حل مشکلات بانکی از قبیل صرافی ها و کارگزاری ها، بهداشت درمان، صنعت، کشاورزی و راه اندازی سازوکار تهاتر برای تسهیل روابط اقتصادی فی مابین از جمله تفاهات و توافقات صورت گرفته در سفر نخست وزیر نیجر به جمهوری اسلامی ایران است.

معاون اول رئیس جمهور حل مسائل بانکی و حمل و نقل بویژه حوزه هوایی را از مهمترین بسترهای توسعه همکاری های بخش خصوصی دو کشور برشمرد و گفت: شرکت های دانش بنیان ایرانی جز مزیت های ایران است که با تولید تجهیزات پیشرفته و دستاوردهای خوب علمی از ظرفیت‌ها و توان بالایی برای رفع نیازهای کشور نیجر برخوردارند و می توانند بصورت گسترده این ظرفیت ها را در اختیار کشورهای دوست در افریقا از جمله نیجر قرار دهند.

معاون اول رئیس جمهور همچنین ضمن محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در غزه و کشتار هزاران زن و کودک بی گناه ادامه داد: با ریشه کن شدن این غده سرطانی در منطقه آرامش به مردم غزه بازخواهد گشت.

علی لامین زین نخست وزیر نیجر نیز در این نشست خبری با تاکید براینکه باید تفاهم نامه های امضا شده در این سفر در کوتاهترین زمان ممکن به قرارداد های دو کشور تبدیل شوند، تصریح کرد: دولت و رئیس جمهور نیجر از دولت جمهوری اسلامی ایران برای انجام مقدمات این سفر و تسهیل گسترش روابط دو کشور قدردانی می کند.

وی گفت: در این سفر رایزنی ها و نشست های بسیار خوبی در راستای تعمیق روابط برگزار شد و باید جمهوری اسلامی ایران و جمهوری نیجر دست در دست یکدیگر برای پیشبرد اهداف و توسعه مناسبات و ارتقا روابط رو به جلو حرکت کنند که قطعاً برگزاری کمیسیون های مشترک کشورها می تواند به این هدف کمک کند.

همچنین در این مراسم با هدف توسعه همکاری از پیش روابط تهران- نیامی، تسهیلن عالی ذیربط ۱۰ سند همکاری را در حضور معاون اول رئیس جمهور و نخست وزیر نیجر امضا کردند.

سند همکاری های جامع اقتصادی و سیاسی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری نیجر بین وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر امور خارجه نیجر و همچنین یادداشت تفاهم همکاری های بهداشتی بین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جمهوری اسلامی ایران و وزارت بهداشت عمومی، جمعیت و امور اجتماعی جمهوری نیجر امضا شد.
مخبر: دستاوردهای گرومزآمیز پزشکی کشورا بخش درمان از مولفه‌های اقتدار است

معاون اول رئیس جمهور از بخش بهداشت و درمان به عنوان یکی از مولفه های اقتدار کشور یاد کرد و گفت: بخش بهداشت و درمان یکی از قله های رفیع و پرافتخار نظام اسلامی است که با جان فشانی و ایثار حاصل شده است.

محمد مخبر ظهر در بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی، گفت: زمانی در دوران دفاع مقدس با بسیاری از کمبودهای بخش پزشکی و بهداشت و درمان مواجه بودیم اما امروز به لطف ایثار و جان فشانی فرزندان این آب و خاک، به نقطه بسیار خوبی رسیده‌ایم به نحوی که در ملاقات‌ها و دیدار با مقامات خارجی، یکی از درخواست‌های آنها همکاری با ایران در حوزه بهداشت و درمان و استفاده از دستاوردها و توانمندی‌های کشورمان در این بخش است.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به سفر اخیر خود به اوگاندا برای حضور در اجلاس سران جنبش غیرمتعهدها، تصریح کرد: در دیدار با مقامات برخی کشورها که در حاشیه این اجلاس انجام شد، درخواست آنها برای استفاده و بهره مندی از توانمندی‌ها و دستاوردهای بهداشتی و درمانی کشورمان باعث شد احساس غرور و سربلندی کنیم.

مخبر ادامه داد: پزشکیان و متخصصان متدین و دلسوز کشورمان که تقویت شده انقلاب و نظام اسلامی هستند در زمان همه گیری کرونا هم به‌عنوان لشکر مخلص الهی وارد صحنه شدند و با ایثار و فداکاری آنها روند مرگ و میر در کشور کاهش پیدا کرد و امروز هم جزو کشورهایی هستیم که در زمینه مقابله با کرونا وضعیت مناسب تری داریم و این مثال افتخاری بر سینه تاریخ جمهوری اسلامی ایران است که توسط متخصصین، پزشکان و کادر درمانی دلسوز حاصل شده است. وی با تاکید بر اینکه در علم و تکنولوژی نقطه ایستایی و توقف وجود ندارد خاطر نشان کرد: بنیاید به دستاوردها و نتایج حاصل شده سنده کنیم چرا که علم و تکنولوژی موضوعی پویا و مستمر است و باید با اتکا به تحقیقات و پژوهش مستمر بتوانیم همواره به روز باشیم و متناسب با مسائل روز عمل کنیم.

اجتماعی

وزیر آموزش و پرورش: دانش آموزان عامل ارزیابی معلمان می‌شوند



وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان از سال آینده یکی از عوامل ارزیابی معلمان خواهند بود و استقرار سامانه ارزیابی معلم توسط خانواده را خواهیم داشت.

رضا مراد صحرایی در نخستین همایش

بین‌المللی تعالی تعاملات خانواده و مدرسه، چالش‌ها، الگوها و راهبردها در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اظهار کرد: در مدیریت امروز رابطه سن و بودجه یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی است یعنی هر چه در سنین پایین برای افراد هزینه شود، توسعه‌یافتگی بیشتر صورت می‌گیرد.

وی افزود: وقتی کبک بودجه کشور را می‌بینیم، کشور ما سهم خوبی را به آموزش و پرورش می‌دهد اما تفاوت ما با کشورهای توسعه‌یافته در این است که ما بیشتر برای افراد در سنین بالا هزینه می‌کنیم.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: از افتخارات دولت مردمی، تاسیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک است که باید بتوان به اهداف آن دست یافت؛ کودکان‌ها به نظام رسمی تعلیم و تربیت کودک رسیدند و الگوی تربیت خوبی بر آن حاکم شده است، هرچه در سن پایین‌تر برنامه‌ریزی کنیم، در سنین بالاتر آسوده‌تر خواهیم بود.

صحرایی یادآور شد: خانواده‌ها شریک راهبردی ما در تعلیم و تربیت هستند و حساس‌ترین مراحل جامعه‌پذیری فرزندان را در خود دارند.

وی افزود: امروز جمهوری اسلامی ایران با افتخار مفهوم انسانی خانواده را در دست گرفته و آن را

در کنار فروپاشی خانواده قرار داده اند به طوری که شخص رئیس جمهور در مجمع عمومی ملل از خانواده و بازگشت به خانواده سخن می‌گوید.

وزیر آموزش و پرورش با نقد تفکرات غریبی در حوزه خانواده و زنان اظهار داشت: در جمهوری اسلامی ایران تحقق سلامت جامعه از سلامت

خانواده حاصل می‌شود و باید دانست تعاریف جدیدی که برخی ارائه می‌کنند با فطرت خانواده و انسان در تناقض است.

صحرایی با بیان اینکه خانواده ارتباط مستقیمی با پرورش انسان دارد، بر ارتقای جایگاه خانواده ها برای تربیت نسل جدید تاکید کرد و افزود: در گذشته انجمن‌های اولیا و مربیان نقش به مراتب بهتر از شرایط کنونی در مدارس داشتند چرا ساختارهای جدید به خانواده نقش اثرگذار نداد و شریک واقعی نظام آموزشی در تعلیم و تربیت نشد بلکه نقش او به عامل کمک مالی و اداری کاهش یافت.

به گفته وی، خانواده‌ای که بیشتر با مدرسه در ارتباط باشد، وضعیت علمی فرزندان بهتر است. در واقع بین آسیب‌های اجتماعی و مشارکت خانواده با مدرسه رابطه وجود دارد.

وزیر آموزش و پرورش خواستار رفع موانعی شد که اجازه نمی دهد خانواده با مدرسه بیشتر ارتباط برقرار کند و در این رابطه گفت: باید بهترین مدارس را با الگویی ایرانی اسلامی به بخش دولتی تخصیص دهیم و در این رابطه در ۲ سال اخیر ۶ هزار مدرسه دولتی با الگوی معماری اسلامی و ایرانی تحول مردم داده شده است.

صحرایی با بیان اینکه بهترین معلمان از طریق آزمون‌های سخت استخدامی به مدارس دولتی

اعزام می‌شوند و در مدیریت نیز بهترین‌ها به عنوان مدیر مدرسه دولتی انتخاب می‌شوند، اظهار داشت: اینکه چرا گاهی عملکرد مدارس غیردولتی از دولتی بهتر است، به احتمال زیاد

به اختیارات مدرسه و ایجاد نظام انگیزشی و مشارکت خانواده ها مربوط می‌شود؛ بنابراین باید بررسی کنیم که چطور می توان نظام انگیزشی برای معلمان و مدیران و کادر اداری ایجاد کرد.

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: یکی از عبارتهای کلیدی در برنامه‌ها، تضمین کیفیت است از این رو دانش آموزان از جمله عوامل ارزیابی نظامات خواهند بود. امکان ارزیابی معلمان توسط خانواده و دانش آموزان فراهم می‌شود.

صحرایی خاطر نشان کرد: ائتلاف برای ارتقای آموزش و پرورش ضرورت دارد. این ائتلاف باید ابتدا از ذهن شروع و بعد بر ذهن جاری شود و در این راستا ائتلاف خانواده و مسجد و مدرسه اهمیت بسیاری دارد.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: اکنون خانواده و دیگر عوامل تأثیرگذار بر تربیت آنگونه که سند تحول می‌گوید به کار گرفته نشده اند، وجه مشترک همه ما اعتلای ایران عزیز است. ما هم اکنون ۳ هزار معلم داریم که با عشایر کوچ می‌کنند و به نقاطی می روند که برق هم نرفته است و از این رو باید از همه امکانات برای رسیدن به هدف استفاده کنیم.

۱۰ هزار هنرستان در ایران فعالیت می‌کنند/ آمادگی تبادل تجارب هنرستان‌ها با سوریه وزیر آموزش و پرورش گفت: اکنون ۱۰ هزار هنرستان در ایران در حال تربیت دانش آموزان برای آینده هستند و برای تبادل تجربه هنرستان‌ها با سوریه به‌ویژه پس از جنگ آمادگی کامل داریم.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه ایرنا، رضا مراد صحرایی روز دوشنبه در دیدار با معلمان عضو سندیکای سوریه اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سوریه جزه اولین کشورهایی بود که پیروزی انقلاب را به رسمیت شناخت.

وی افزود: انقلاب اسلامی به مردم، ایران و کل

منطقه و آزادگان جهان عزت داد و فراموش نمی‌کنیم که سوریه در هنگام جنگ تحمیلی ایران و عراق رویه‌ای متفاوت از سایر کشورهای عربی داشت.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: اولین و مهم‌ترین هدف انقلاب اسلامی به زیرآوردن استکبار است. امروز می‌بینیم که چگونه آمریکا دلیل شده و اسرائیل از جبهه مقاومت شکست خورده است. پیام جمهوری اسلامی این است که نه ظلم می‌کنیم و نه ظلم می‌پذیریم و استقلال و آزادی را در دستور کار قرار می‌دهیم و از برکات انقلاب اسلامی، تحول و شگون در همه زمینه‌هاست.

وی با بیان اینکه یکی از تحولات مهم ایران در نظام تعلیم و تربیت بود، یادآور شد: شورای

عالی انقلاب فرهنگی ایران سند تحول بنیادین را تصویب کرد که در این سند دانش آموزشی توانا و آینده ساز تربیت شود و تعلیم و تربیت اسلامی مبنای آن است و تجربیات جهانی در آن بومی می‌شود.

ساحت های ۶ گانه تربیتی سند تحول بنیادین وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش ۶ ساحت تربیت اخلاقی و اعتقادی، فرهنگی اجتماعی و سیاسی،

زیستی و بدنی، فناوریانه، اقتصادی و هنری و زیبایی شناختی را دارد و آموزش‌های مهارتی در سند تحول بنیادین جزئی از ساحت تربیت فناوریانه است.

صحرایی یادآور شد: سیاستی در حال اجراست که ۵۰ درصد دانش آموزان ایران به هنرستان‌ها بروند و معتقدیم دبیرستان باید دالان زندگی باشد نه دالان دانشگاه؛ جمهوری اسلامی ایران که سالانه یک میلیون شغل ایجاد می‌کند، نمی‌شود مگر آنکه عربی را بداند و همچنین از این مشاغل از تحصیل در هنرستان‌هاست بنابراین برنامه درسی منعطف و پاسخگو باید در این مدارس طراحی و اجرا شود.

وی با تاکید بر اینکه تاسیس هنرستان‌های جوار کارخانه از سیاست‌های آموزش و پرورش است، افزود: از این طریق دانش آموزان همزمان با یادگیری دانش می‌توانند علم را هم کاربردی

زبان‌ها در نزدیکی افکار و فکرها تاثیرگذار است.

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

اَنتفاق‌روز

خبر

زاکانی: نظام اسلامی میراث گرانبهای شهداست



شهردار تهران گفت: نظام اسلامی حاصل کار شهداست که آن را برای ما به عنوان یک میراث گرانبها بر جای گذاشته‌اند.

به گزارش ایرنا از شهرداری تهران، علیرضا زاکانی در مراسم یادواره شهدای شهرداری که در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد، اظهار کرد: اگر امام راحل که قله‌های افتخار را یکی پس از دیگری طی کردند بیان داشتند من در عمرم ۲ رکعت نماز آنچنان که بایسته و شایسته است نخواندم به این دلیل است که نگاه ایشان به تراژویی است که بنا است در آن، اقدامات با عمل حضرت علی (ع) مقایسه شود.

وی با بیان اینکه راه سختی فرای ماست، گفت: هر کسی باید در این میدان بکوشد تا بتواند داشته‌های خودش را به صحنه و عرصه محشر برساند و توفیق این را داشته باشد که بتواند از پل صراط عبور کند.

زاکانی افزود: بعد از بسته شدن پرده عمر انسان، جز برخی از اعمال که خیر و برکت آن برای مردم ساری و جاری است چیز دیگری نصیب افراد نخواهد شد؛ باقیات‌المالاحات می‌ماند و ماحصل آن بعد از این دنیا دست ما را می‌گیرد اگر همه خیرها و خوبی‌ها را هم انجام داده باشیم چون در عمل، فاصله ای بی نهایت با امیرالمومنین علی (ع) داریم، باز هم به تعبیری، کمیت ما لنگ است.

شهردار تهران با بیان اینکه اگر همه عمر تلاش و کوشش کنیم اما با مرگی غیر از شهادت برویم؛ به تعبیر حاج قاسم، تجارت سودمندی را ندانسته‌ایم، یادآور شد: نظام اسلامی حاصل کار شهداست و شهدا آن را برای ما به عنوان یک میراث گرانبها گذاشته‌اند، شهدا یادگاری از دوشان در دنیا گذاشتند که تا ابد آنها را بر قله های تاریخ و میراث بشریت خواهد نشاند.

وی اضافه کرد: شهید همه وجودش را با تمام توان در عرصه مجاهدت قرار می‌دهد تا چیزی را برای خودش نخواهد و تمام وجودش را تقدیم کند، عمل شهید ممتاز، میراث او ماندگار و پیوستگی‌اش به حضرت علی (ع) و پیامبر اسلام (ص) یک پیوستگی جاودانه است.

خدمت صادقانه و مهربون هستیم و بی‌منت به مردم از مولفه‌های مشترک بین تمام شهداست

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ نیز در این مراسم گفت: یکی از مولفه‌های مشترک بین شهدا به ویژه شهدای خدمت شهرداری، خدمت صادقانه و بی‌منت به مردم است، حاج قاسم سلیمانی نیز همین‌طور بود و محوری ترین و اثر گذارترین ویژگی مکتب حاج قاسم؛ توجه و خدمت صادقانه و بی‌منت به مردم است. سردار حسن حسن‌زاده امام‌داده: پایتخت کشور ۲۴هزار شهید تقدیم ایران اسلامی کرده و اگر امروز شاهد امنیت، آسایش و پیشرفت در بسیاری از عرصه‌ها هستیم که ما را به مولفه‌های مختلف قدرت رسانده، همدین و مهربون هستیم.

وی افزود: اینکه این شهدا در بسیاری از حوادث و صحنه های سخت جان خود را برای نجات جان یک انسان به خطر می‌اندازند، منی و رویه همه شهدای ما بوده که باید ما هم سرلوحه کارمان قرار دهیم.

غلامعباس کیانی، مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران نیز در سخنانش اظهار کرد: یادواره شهدا، تجدید میثاقی است با بی‌منتسقیم، نورانی و با استقامت شهدا. امیدوارم در این برنامه چند لحظه‌ای را با یاد شهدا به سر ببریم و در روز قیامت نیز سرشنده شهدا باشیم.

رسول‌الله، نایبرئیس شورای شهر تهران، فرمانده سپاه محمد ثنائی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، معاون شهرساز و معمار شهرداری تهران، خانواده شهدا و جمعی از مدیران شهری بر گزار شد.

شهردار تهران، نوسازی بافت فرسوده اجتناب‌ناپذیر و ضروری است ضروری است و باید کاری کنیم مردم از شرایط بد این نوع مسکن در این محدوده‌ها نجات پیدا کنند

علیرضا زاکانی در حاشیه آیین افتتاح پل مکانیزه B۹۱ در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۹۳۰ هزار قطعه در بافت فرسوده تهران بر اساس طرح جامع موجود است و اگر سالیانه ۲۰ هزار پروانه صادر شود هر ۴۶ سال یکبار تهران از نو ساخته خواهد شد.

وی افزود: اکنون عمر مفید ساختمان‌های تهران ۴۵ سال است و ما دنبال صنعتی‌سازی و افزایش عمر ساختمان‌ها به ۱۰۰ سال هستیم.

شهردار تهران ادامه داد: در صدور پروانه به ۱۲ هزار فقره نزدیک شده و امیدوارم به ۲۰ هزار فقره برسیم البته این صدور پروانه با تراکم‌فروشی متفاوت است چون اگر این کار را نکنیم خانه‌های فرسوده بر سر مردم آوار می‌شود و یعنی مردم را بد دست خود به قتلگاه‌افسانه‌هایم.

زاکانی در واکنش به احداث اولین پل مکانیزه ویژه زدایی نیز گفت: این پل هوشمند است و وقتی تردد هوا باعث بارش برف می‌شود در استفاده از محلول‌های ضدیخ و پیمانژ آن روی پل زمینه یخ‌زدگی را از بین می‌برد.

وی با بیان اینکه از سال قبل اصلاح تقاطع های شهر و ایجاد زمینه کاهش تردد آغاز شد و از ۹۸ اصلاح تقاطع تعدادی انجام شد و تا پایان اسال این چند طرح دیگر افتتاح می‌شود همچنین طرف چهار سال برنامه داریم روزانه یک میلیون لیتر بزین کمتر مصرف شود و راه مردم نیز ۷۳۰ کیلومتر نزدیک‌تر شود. شهردار تهران با بیان اینکه این هفته سوم دم ما به چین برای عقد قراردادهایم می‌شود، اضافه کرد: در سفر اول تأمین مالی صورت گرفت و این هفته قراردادهای منعقد می‌شود و سه‌ماه سال آینده آثار این قراردادهای دیده خواهد شد. شهردار تهران: میزان ساختمان‌های پرخطر کاهش‌ی است

گفت: در این دوره از مدیریت شهری بر ایمنی این ساختمان‌ها تاکید شده و تعداد آنها در پایتخت کاهش یافته است.علیرضا زاکانی به خبرنگار ایرنا گفت: تعداد ساختمان‌های پرخطر شهر همچنین ساختمان پلاسکو در دوره‌های گذشته مدیریت شهری، سه‌رقمی بوده که اکنون با تلاش‌ها و اقدامات انجام شده در راستای ایمن سازی ساختمانها و جلوگیری از ساخت ساختمان‌های نایم، این میزان ۲ راقمی شده است. وی افزود: شورای شهر و شهرداری تهران بر کاهش ساختمان‌های پرخطر تاکید دارند و در همین مدت کوتاه نیز تعداد قابل توجهی از ساختمان‌های پرخطر کاهش یافته است.شهردار تهران ادامه داد: در همین چند وقت گذشته میزان ساختمان‌های پرخطر حدود ۹۰ ساختمان بود که اکنون به حدود ۷۵ ساختمان است که این تعداد ۲۲ گانه شهر تهران با‌محوریت شهردان مناطق کمیته‌ایمنی تشکیل و قرار شده است در مورد ساختمان‌هایی که در وضعیت بحرانی تر هستند مراحل ایمن‌سازی انجام شود.

انتقاد و هشدار چمران در خصوص ائتلاف انرژی در ساختمان‌های شیشه‌ای

و اصرار آنها روی ساختمان‌های بلندی است که سرتاسر شیشه هستند. این در حالیست که هم اسراف و اتلاف انرژی و هم خطرات بعدی دارند و هم از نظر زیبایی، جذابیت چندانی ندارد اما متأسفانه در برخی دستگاه‌های اداری این رویه دنبال می‌شود.

چمران با اشاره به اینکه بنده در خصوص ساختمان جدید بانک مرکزی که در منطقه عباس‌آباد ساخته می‌شود اصرار داشتیم که از شیشه استفاده نشود، افزود: در شورای عالی معماری و شهرسازی پیشنهاد کردم که بانک مرکزی همچون ساختمان خیابان میرداماد از نمای شیشه‌ای استفاده نکند که معتمد بی‌تدبیری کرده و عینا همان کار را تکرار کردند. بانک‌های دیگری هم هستند که از نمای شیشه‌ای استفاده کرده‌اند.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین اضافه کرد: ساختمان وزارت نیرو با اینکه مدام شعار «لامپ اضافی خاموش» را مطرح می‌کند، با بکارگیری نمای شیشه‌ای

^[1] وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان از سال آینده یکی از عوامل ارزیابی معلمان خواهند بود و استقرار سامانه ارزیابی معلم توسط خانواده را خواهیم داشت

^[2] رضا مراد صحرایی در نخستین همایش بین‌المللی تعالی تعاملات خانواده و مدرسه، چالش‌ها، الگوها و راهبردها در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اظهار کرد: در مدیریت امروز رابطه سن و بودجه یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی است یعنی هر چه در سنین پایین برای افراد هزینه شود، توسعه‌یافتگی بیشتر صورت می‌گیرد

وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد؛

جزئیات ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه



وزیر راه و شهرسازی گفت: گفتگوی رؤسای جمهور دو کشور در حوزه اقتصادی در قالب ۱۰ سند همکاری که به امضای مقام‌های دو کشور رسید، صورت گرفت.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه که به همراه رئیس‌جمهوری به آنکارا سفرکرده است، درباره جزئیات هشتمین نشست شورای‌عالی همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه ادامه داد: هشتمین شورای‌عالی همکاری‌های اقتصادی دو کشور برگزار شد و جلسه خصوصی رؤسای جمهوری دو کشور داشتند که این جلسه به‌اتفاق چندین مقام از دو کشور انجام شد.

توافق ایران و ترکیه در تقویت حمل‌ونقل هوایی

وی افزود: توافق‌های خوبی در حوزه هوایی به سرانجام رسیده است. یکی از سندهایی که به امضا رسید در این بخش بود.

ایران و ترکیه برای احداث خط جدید انتقال گاز توافق کردند

رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه گفت: قرارداد پیشین ایران با ترکیه در حوزه انرژی، تمدید شد. همچنین برای احداث خط جدید انتقال گاز توافق شد تا هرچه سریع‌تر قرارداد جدید برای احداث قرارداد جدید نهایی شود. ترکیه در میداین گازی ایران سرمایه‌گذاری می‌کند بذریاش خاطر نشان کرد: همچنین مقرر شد تا ترکیه در میداین گازی ایران سرمایه‌گذاری کند که توافق اولیه خوبی انجام شد.

وی ادامه داد: یکی از سندهای همکاری ایران و ترکیه در حوزه علم و فناوری اختصاص یافت. موافقت شد تا هم پارک‌های علم و فناوری در دو کشور توسعه یابد و دو کشور دراین‌خصوص سرمایه‌گذاری انجام دهند.

رفع مشکلات همکاری تجار و فعالان اقتصادی دو کشور ایران و ترکیه

رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه از دیگر محورهای گفتگو را به حوزه فرهنگی و رسانه‌ای مرتبط دانست و افزود: سند برای توسعه همکاری رسانه‌ای دو کشور امضا شد.

بذریاش خاطر نشان کرد: دو کشور توافق کردند تا هرچه سریع‌تر کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه در اسفندماه برگزار شود و وزیر تجارت کشور ترکیه با دستور رئیس‌جمهور به‌عنوان مسئول طرف ترکیه معرفی شد. همچنین برای مشکلاتی که تجار و فعالان اقتصادی دو کشور دارند توافق شد تا با همکاری مقام‌ها این مشکلات به حداقل برسد.

گفتگوی مقامات ایران و ترکیه برای حمایت از غزه وی ادامه داد: بخشی از محورهای گفتگو بین رؤسای جمهوری دو کشور با محوریت موضوع غزه و حمایت‌های دو کشور در مقابله با این ظلمی که علیه مردم غزه توسط رژیم مستگرم و ظالم بود. پیشنهاد تکمیل کریدور ریلی ایران و ترکیه در منطقه چشمه ثریا به مرند

وزیر راه و شهرسازی گفت: یکی از محورهای گفتگوی مقام‌های دو کشور در موضوع حمل‌ونقلی بود. در حوزه ریلی، پیشنهاد جدید ایران، اتصال ریلی منطقه چشمه ثریا به مرند بود که بتوانیم راه‌آهن را متصل کنیم و یک شبکه کریدوری جدید به شبکه کریدوری شرقی – غربی ایران افزوده شود. بذریاش افزود: همچنین با تکمیل این کریدور ریلی، ترکیه می‌تواند به آب‌های آزاد دسترسی یابد که موضوع در حال پیگیری است و موضوع تخصصی این پیشنهاد در تهران ادامه خواهد یافت.

قول مساعد ترکیه برای اتمام عملیات عمرانی در مرز بازرگان

وی از دیگر محورهای گفتگوی دو کشور ایران و ترکیه را موضوع حمل‌ونقل جاده‌ای عنوان کرد و گفت: مرزهای مشترک ایران و ترکیه مرزهای بازرگان، سرو و رازی است. مرز بازرگان حدود دو سال است که در بخش ترکیه در حال تکمیل عملیات زیرساختی و عمرانی است که کامیون‌ها در این مرز معطل می‌شوند که قول مساعد داده شده است تا ظرف چند ماه آینده این عملیات به اتمام برسد و تردد در این مرز آسان‌تر شود.

استان ها

پیشرفت کشور نیازمند نگاه جامع‌نگر است / نگاه ویژه دولت به فرهنگ در تدوین برنامه‌ها



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با تأکید بر اینکه باید نگاه تک سویه به توسعه اقتصاد را کنار بگذاریم، گفت: اگر به دنبال توسعه و پیشرفت کشور هستیم باید یک رویکرد جامع‌نگر و پیشرفت همه جانبه را دنبال کنیم.

داود منظور در نشست با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب، اظهار کرد: میلاد جوادالائمه و همچنین پیشاپیش میلاد امیرالمومنین علی حضرت علی (ع) و روز پدر را تبریک عرض می‌کنم. وی افزود: سازمان برنامه بودجه به تبع مسئولیتی که دارد و انتظاری رهبری و دولت، بر خود واجب می‌داند که در موضوعات و ابعاد مختلف نظام مسائل کشور، گفتگوهای سازنده و موثری را با صاحب نظران برگزار کند.

معاون رئیس جمهور گفت: تاکنون چند جلسه در موضوعات دیگر با صاحب نظران برگزار کردیم و هدف ما این است که از رهنمودها و نظرات کارشناسان برای حل مسائل کشور استفاده کنیم.

منظور با بیان اینکه موضوع امشب ما گفتگوی فرهنگی است، بیان کرد: الان در آستانه تنظیم بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳ که عمدتاً در حوزه مصارف و هزینه‌ها است، قرار داریم و بسیار حائز اهمیت است. باید نگاه تک سویه به توسعه اقتصاد کنار بگذاریم

وی تأکید کرد: اعتقاد داریم اگر به دنبال توسعه و پیشرفت کشور هستیم، همان طور که رهبر معظم انقلاب بارها تأکید کردند باید نگاه تک سویه به توسعه اقتصاد کنار بگذاریم و حتماً یک رویکرد جامع‌نگر و پیشرفت همه جانبه را دنبال کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: اعتقاد داریم که موضوع پیشرفت فرهنگی و اصلاح ساختار فرهنگی کشور، مستلزم این است که دقیقاً بدانیم نظام مسائل فرهنگی و اولویت‌ها چیست و بر اساس آن حرکت کنیم.

منظور گفت: رهبر معظم انقلاب تأکید کردند که سازمان برنامه و برنامه باید بر اساس نظام اولویت‌ها و اولویت‌گذاری‌ها عمل کند؛ در کشور مسئله زیاد داریم، اما اینکه کدام یک اولویت است و اولویت‌های نخست کشور چیست؟

وی تصریح کرد: بیشتر نگاهمان این است که نظام فرهنگی و اولویت‌گذاری‌های فرهنگی چیست و امشب به اتفاق نظر بیشتری نزدیک شویم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: این سازمان به اعتبار اینکه متولی تدوین و اجرای برنامه‌ها است در این موضوع وامدار است و می‌بایست به این مسئله ورود کند.

منظور بیان کرد: بر این باور هستیم که گفتمان فرهنگی انقلابی و فرهنگ اسلامی مستلزم کار فکری و پژوهشی و بعد از آن نیازمند عمل و اقدام است.

مولفه‌های فرهنگی و اجتماعی یکی از اولویت‌ها است

وی تأکید کرد: اگر نگاهی به مجموعه مسائل کشور بیندازیم، مشاهده می‌کنیم در موضوعات زن و خانواده، مسئله حجاب، سبک زندگی، رسانه و... امروز در جامعه به یک اجماع بیشتر، همفکری و انسجام بیشتری نیاز داریم؛ یعنی بحث مولفه‌های فرهنگی و اجتماعی و ضرورت تحول در سازوکارها و نظامات فرهنگی یکی از اولویت‌هایی است که باید به آن بپردازیم.

معاون رئیس جمهور گفت: طبیعتاً در حوزه فرهنگ باید همه مقوله‌ها از جمله فیلم و سریال، کتاب و رسانه تا مسائل عادی که مردم در زندگی با آن مواجه هستند مانند آسیب‌های اجتماعی را باید در کنار هم ببینیم ، البته این‌ها در کشور با هم بسیار متفاوت هستند.

دشمن در موضوع جنگ نرم و فرهنگی هم برنامه‌ریزی کرده است منظور اظهار داشت: سال گذشته وقتی اغتشاشات زن، زندگی، آزادی را مشاهده کردیم، دیدیم که دشمن علاوه بر اینکه به شدت در جنگ اقتصادی و امنیتی با ما وارد شده، در موضوع جنگ نرم و فرهنگی هم برنامه‌ریزی کرده است؛ این موضوع می‌طلبد که بتوانیم متقابلاً در جنگ نرم واکنش لازم و به موقع را انجام دهیم.

وی گفت: سوال این است که سازمان برنامه به عنوان بخش برنامه‌ریزی و تأمین مالی دولت به کجا و چگونه باید توجه کند.

موضوع فرهنگ مورد غفلت قرار گرفته است رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: برخی گرایش دارند موضوع فرهنگ مورد غفلت قرار گرفته و بیشتر در تخصیص منابع نگاهمان به موضوعات زیربنایی و اقتصادی معطوف شده که انتقاد درستی است؛ یعنی باید اهتمام خود را به بخش فرهنگ و بازآفرینی فرهنگی متفاوت کنیم و نیاز یک تغییر رویکرد جدی داریم.

اصلاح ساختار بودجه ۱۴۰۳ بر مبنای تکالیف برنامه هفتم است/ لزوم توجه به فرهنگ در بودجه رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با تأکید بر اینکه ارتباط با حلقه‌های میانی و مردمی توسط تمام دستگاه‌های اجرایی باید توسعه یابد، گفت: کاهش کسری تراز عملیاتی بودجه، کاهش وابستگی بودجه به نفت و حرکت به سمت درآمدهای پایدار، از جمله ویژگی‌های اصلاحی بودجه سال آینده است.

به گزارش ایرنا، «داود منظور» در نشست با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی که شامگاه دوشنبه دوم بهمن‌ماه برگزار شد، اظهار کرد: سازمان برنامه و بودجه کشور برای ایفای مأموریتش باید رابطه گفتمانی خود با جریان انقلاب را تقویت و بررسی کند که چه سازوکاری برای تقویت این رابطه پیدا کنیم تا در

انجام مأموریت‌ها، ظرفیت‌های بخش مردمی با دولت به هم پیوند بخورند و هم‌افزایی ایجاد شود؛ در این صورت، نتایج خوبی حاصل خواهد شد.

وی افزود: سازمان برنامه و بودجه به لحاظ نیروی انسانی و سازماندهی کارها و ارتباط با بدنه دولت، توان بالایی دارد و یکی از قدیمی‌ترین تشکیلات در نظام دیوانسالاری دولت است، البته در مراحل مختلف شکل‌گیری و تکوین این سازمان از ابتدای تأسیس تاکنون، نوساناتی در ایده‌ها و گفتمان‌ها، وجود داشته است که برآیند این تجربه‌ها، یک دانش انباشته ارزشمند است.

ریشه همه مشکلات کشور و راه حل همه مسائل در سازمان برنامه و بودجه است معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ریشه همه مشکلات کشور و راه حل همه مسائل نیز در سازمان برنامه و بودجه است، بیان کرد: این سازمان به‌عنوان قوه عاقله دولت، یکی از سازمان‌هایی است که توان بسیار بالایی برای حل مسائل کشور دارد و با مسئله‌شناسی کارشناسانه، در جهت حل مسائل کشور، تدبیر و تلاش می‌کند و برنامه می‌دهد و تدبیر خود برای مسائل کشور را در قالب بودجه‌های سالانه به اجرا می‌آورد.

منظور گفت: این ظرفیت ممتاز، در سازمان برنامه و بودجه کشور وجود دارد و ما در این سازمان، رابطه رفت و برگشتی با دستگاه‌ها داریم؛ یعنی در تدوین برنامه‌ها، از دستگاه‌ها اطلاعات می‌گیریم و در مرحله اجرای برنامه‌ها از سوی دستگاه‌ها، بر آن نظارت می‌کنیم.

برنامه هفتم بر مبنای اولویت‌بندی مسائل کشور تدوین شده است رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه در تدوین برنامه هفتم، رویکرد متفاوتی در پیش گرفته شد و تلاش کردیم که تنظیم و تدوین برنامه بر مبنای حل مسائلی باشد که در سیاست‌های کلی ابلاغی شناسایی شده بود، تأکید کرد: در چارچوب ابلاغ شده به سازمان برنامه و بودجه کشور، بخش عمده‌ای از مسائل و چالش‌های کشور، مسائل اقتصادی و در حوزه‌هایی مانند رشد اقتصادی، تورم، ناترازی انرژی، صندوق‌های بازنشستگی، آب و مواردی از این دست است.

وی ادامه داد: در سازمان برنامه و بودجه تلاش شد که مجموعه‌ای از اقدامات اصلاحی بر اساس مدل حل مسئله برای رفع این چالش‌ها تعریف شود و در جای جای برنامه، نگاه این بوده که حتماً رویکردها و تدابیر مقام معظم رهبری و سیاست‌های کلان نظام پیاده‌سازی شود. منظور گفت: در تدوین برنامه هفتم، مأموریت‌ها، ظرفیت‌های بخش مردمی با نظرات دستگاه‌ها گردآوری و بر اساس دانش انباشته موجود در سازمان برنامه و بودجه کشور، این لایحه تدوین و به دولت خواهد شد.

و مجلس تقدیم شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه یکی از امتیازات لایحه بودجه ۱۴۰۳، وجود ارتباط منطقی با اصول و رویکردهای اتخاذ شده در لایحه برنامه هفتم است، بیان داشت: تلاش کردیم بر اساس آنچه که در برنامه هفتم آورده‌ایم، در تدوین بودجه ۱۴۰۳ در نظر بگیریم.

دولت اصلاح ساختار بودجه سال ۱۴۰۳ بر مبنای تکالیف برنامه هفتم آغاز کرد وی با بیان اینکه دولت اصلاح ساختار بودجه سال ۱۴۰۳ بر مبنای تکالیف برنامه هفتم را آغاز کرده است، گفت: کاهش تراز عملیاتی بودجه، کاهش وابستگی بودجه به نفت و حرکت به سمت درآمدهای پایدار، از جمله ویژگی‌های اصلاحی بودجه سال آینده است.

منظور افزود: در فرایند تدوین بودجه سال آینده کل کشور، سهم‌بندی بودجه بخش‌های مختلف، بررسی و بازنگری شد و متوازن‌سازی سهم‌ها را در پیش گرفتیم که یکی از بخش‌های مظلوم در بودجه، بخش فرهنگ بود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با تأکید دوباره بر لزوم جبران مسائل بخش فرهنگ در بودجه، بیان کرد: برای رعایت عدالت بین استانی و متوازن‌سازی سهم بخش‌های مختلف در بودجه، ساماندهی ردیف‌ها را در پیش گرفتیم و ردیف‌های متفرقه را در ذیل دیوانسالاری دولت است، البته در مراحل مختلف شکل‌گیری و تکوین این سازمان از ابتدای تأسیس تاکنون، نوساناتی در ایده‌ها و گفتمان‌ها، وجود داشته است که برآیند اصلی بودجه فرهنگی کشور در اختیار این وزارتخانه قرار می‌گیرد. رویکرد سازمان برنامه و بودجه، اعتماد به دستگاه‌هاست و با توجه به ظرفیت‌های بسیار خوب موجود

در دستگاه‌ها، ضمن تعریف چارچوب‌ها و کلیات، در جزئیات بودجه در نظر گرفته شده برای دستگاه‌ها، نباید وارد شویم و در عین حال، باید نظارت‌های بودجه‌ای رعایت شود. منظور با بیان اینکه تلاش می‌کنیم سازمان برنامه و بودجه را از سازمانی که در حال چانه‌زنی بودجه‌ای با دستگاه‌هاست، تغییر دهیم، گفت: در چنین جلساتی نیز به دنبال شناسایی نیازمندی‌های واقعی دستگاه‌ها هستیم تا پس از شناسایی آنها، منابع لازم را برای آن نیازها در بودجه دستگاه‌ها در نظر بگیریم و تخصیص بودجه مورد نیاز را در دستگاه‌ها انجام بدهند.

تأمین نیازهای فرهنگی جامعه و لزوم تخصیص منابع بر اساس اولویت‌بندی رییس سازمان برنامه و بودجه کشور بر تأمین نیازهای فرهنگی جامعه، لزوم برنامه‌ریزی و تخصیص منابع براساس اولویت‌بندی در نظام مسائل فرهنگی کشور، ضرورت کنار گذاشتن نگاه تک‌سویه اقتصاد محور به امر پیشرفت تأکید کرد. به گزارش ایرنا، داود منظور در صفحه خودش در فضای مجازی نوشت: دیشب در نشست پنج ساعته با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب بر تعهد سازمان برنامه و بودجه نسبت به تأمین نیازهای فرهنگی جامعه، لزوم برنامه‌ریزی و تخصیص منابع براساس اولویت‌بندی در نظام مسائل فرهنگی کشور، ضرورت کنار گذاشتن نگاه تک‌سویه اقتصاد محور به امر پیشرفت تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، داود منظور در صفحه خودش در فضای مجازی نوشت: دیشب در نشست پنج ساعته با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب بر تعهد سازمان برنامه و بودجه نسبت به تأمین نیازهای فرهنگی جامعه، لزوم برنامه‌ریزی و تخصیص منابع براساس اولویت‌بندی در نظام مسائل فرهنگی کشور، ضرورت کنار گذاشتن نگاه تک‌سویه اقتصاد محور به امر پیشرفت تأکید کرد.

بنا بر این گزارش، رییس سازمان برنامه و بودجه کشور شامگاه دوشنبه دوم بهمن‌ماه نشست با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار کرد و گفت: این سازمان برای ایفای مأموریتش باید رابطه گفتمانی خود با جریان انقلاب

بنا بر این گزارش، رییس سازمان برنامه و بودجه کشور شامگاه دوشنبه دوم بهمن‌ماه نشست با فعالان و فرهیختگان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار کرد و گفت: این سازمان برای ایفای مأموریتش باید رابطه گفتمانی خود با جریان انقلاب فرهنگی داشته باشد و در جهت تقویت و بررسی کند که چه سازوکاری برای تقویت این رابطه پیدا کنیم تا در انجام عملیات زیرساختی و عمرانی است که کامیون‌ها در این مرز معطل می‌شوند که قول مساعد داده شده است تا ظرف چند ماه آینده این عملیات به اتمام برسد و تردد در این مرز آسان‌تر شود.

وزیر نیرو: تمهیدات توزیع و مصرف آب در پی

کم بارشی‌ها اندیشیده شده است



وزیر نیرو با اشاره به پیش‌بینی سناریوهای مختلف در تنظیم برنامه‌های سالانه مصرف آب و برق گفت: میزان بارش‌ها در ۲۸ استان از شرایط عادی و نرمال کمتر است و بر این اساس تمهیدات لازم پیش‌بینی شده است.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، «علی‌اکبر محرابیان» در حاشیه جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق با اشاره به پیش‌بینی سناریوهای مختلف در تنظیم برنامه‌های سالانه مصرف آب و برق گفت: اکنون میزان بارش‌ها در ۲۸ استان از شرایط عادی و نرمال کمتر بوده و فقط در سه استان کشور تا حدودی شاهد بارندگی‌ها نرمال و مطلوب هستیم.

اهمیت مدیریت توزیع و مصرف آب و برق وی با تأکید بر اهمیت پیش‌بینی تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف آب در سراسر کشور، افزود: مدیریت توزیع و مصرف در بخش آب و برق از جمله مهم‌ترین تمهیدات و اقدام‌ها است؛ در همین راستا پیشبرد پروژه‌هایی نیز برنامه‌ریزی شده است.

وزیر نیرو خاطر نشان کرد: اجرای پروژه‌ها این اطمینان را حاصل می‌کند تا شرایط موجود را به خوبی مدیریت کنیم؛ البته لازم است اعتبارات مورد نیاز برای پیشبرد این مهم تخصیص یابد. محرابیان گفت: دولت و مجلس شورای اسلامی حمایت‌های لازم را صورت می‌دهند که جای قدردانی دارد.

محرابیان به تعامل و همکاری مردم برای مدیریت این شرایط اشاره کرد و گفت: در تابستان دو سال اخیر با ناترازی‌هایی در عرضه و تقاضای برق مواجه بودیم اما با همکاری مطلوب مردم موفق شدیم بدون کوچکترین مشکلی و نیز بدون خاموشی از پیک تابستان با موفقیت عبور کنیم.

وزیر نیرو در ادامه بر لزوم تکمیل به موقع پروژه‌های حیاتی و مهم صنعت آب و برق و نیز تدلوم مشارکت و همیاری مردم کشور تأکید کرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره فرآیند تعمیرات و تأمین سوخت نیروگاه‌ها در نیمه دوم سال، ضمن قدردانی از وزارت نفت برای تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه‌های کشور، افزود: بیش از ۹۳ درصد سوخت نیروگاه‌های کشور گاز طبیعی بوده است.

ثبت رشد ۲۰ درصد تأمین برق صنایع در دی امسال وزیر نیرو با بیان اینکه تأمین سوخت بیشتر نیروگاه‌ها با افزایش تولید برق همراه شده است، خاطر نشان کرد: در دی ماه امسال میزان تأمین برق صنایع ۲۰ درصد رشد را به ثبت رساند و در همین راستا در صنایع انرژی‌بر از جمله فولاد و سیمان تأمین و توزیع انرژی بیش از ۲۹ درصد افزایش یافت که به معنای رشد تولید در این صنایع است.

محرابیان ضمن ابراز امیدواری بر ارتقای هم‌افزایی برای حداقل رساندن ناترازی‌ها افزود: امید است در کنار پیشبرد این اقدام‌ها ضمن تزریق انرژی بیشتر به صنایع و بخش تولید کشور، برق بیشتری را برای مصارف خانگی همانند سال‌های گذشته تولید کنیم.

وزیر نیرو: سد بختیاری به عنوان بلندترین سد ایران تأمین اعتبار شد

وزیر نیرو با اعلام اینکه اعتبار لازم برای احداث سد بختیاری تأمین شده است، گفت: این سد بلندترین سد ایران است که به دست متخصصان داخلی ساخته خواهد شد.

علی‌اکبر محرابیان در مراسم افتتاح نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب افزود: کار احداث این سد در ۱۰ سال اخیر متوقف شده بود.

وی ادامه داد: اکنون و در دولت سیزدهم اعتبار لازم برای احداث سد بختیاری تأمین شده و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وزیر نیرو نیز سد را بلندترین سد ایران دانست که به دست متخصصان داخلی خواهد شد و گفت: متخصصان صنعت آب ایران اکنون در کشور تاجیکستان در حال کمک به توسعه سد بزرگ این کشور هستند.

وی این موضوع را نشان از توانمندی بالای سدساز داخلی عنوان کرد.

وزیر نیرو سد راغون تاجیکستان که متخصصان ایرانی در حال ساخت آن هستند را مورد اشاره قرار داد و گفت: سد بختیاری نیز مانند سد راغون بلندترین سد ایران خواهد بود. محرابیان در ادامه گفت: آب با زندگی مترادف است و تأمین آب به معنی رشد و توسعه زندگی است؛ مهم‌ترین کار و فعالیت مهندسان و متخصصان این است که شرایط اقلیمی را با شرایط زندگی تطبیق دهند.

وی به تشریح وضعیت صنعت آب کشور پرداخت و بیان کرد: سرانه آب تجدیدپذیری ۴۰ سال گذشته برای هر ایرانی سالانه ۶۵۰۰ مترمکعب بود، اما این عدد در حال حاضر به دلایلی چون رشد جمعیت و شرایط اقلیمی و نیز کاهش بارش‌ها به حدود ۱۳۰۰ مترمکعب رسیده است.

وزیر نیرو با بیان اینکه طی سال‌های اخیر نیازهای مردم به تأمین آب به مراتب افزایش یافته است، اظهار کرد: مصرف آب در همه بخش‌ها از جمله صنعت و کشاورزی رشد چشمگیر و فزاینده‌ای داشته به طوری که تولیدات کشاورزی از ۳۰ تا ۴۰ میلیون تن به بیش از ۱۲۰ میلیون تن در سال رسیده است.

محرابیان به رشد قابل توجه صنعت پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: در محصولات آب‌بر به ویژه فولاد و کانی‌های غیرفلزی رشد‌های چند ۱۰ برابری را شاهد هستیم. وی با تأکید بر اینکه اکنون ضرورت دارد با کاهش چشمگیر سرانه آب به فکر مدیریت مصرف و منابع آب کشور باشیم، اضافه کرد: در این زمینه می‌توان اقدامات مختلفی را در دستور کار قرار داد که احداث و اجرای سازه‌ها و به کارگیری روش‌های نرم‌افزاری و نیز شیوه‌های اجرایی برای مدیریت در بخش توزیع و مصرف از جمله این اقدامات است. همه این موارد به معنای توسعه فناوری، صنعت، علم و پژوهش است.

وزیر نیرو به بازدید خود از سد راغون در کشور تاجیکستان طی هفته‌های گذشته اشاره کرد و افزود: این سازه بلندترین سد جهان بوده و نکته ارزشمند و جالب آن مشارکت فعال شرکت‌های ایرانی در ساخت این ابرپروژه است. حجم دریاچه این سد ۱۴ میلیارد مترمکعب همراه با تولید ۳۶۰۰ مگاوات انرژی برقی است، ضمن اینکه در بدنه و حاشیه این سازه بیش از ۱۰۰ کیلومتر تونل احداث شده است.

خبر

رییس فدراسیون: «اختلاف سلیقه»
چالش جدی ورزش زورخانه‌ای است



رییس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی گفت: «اختلاف سلیقه» و «نبود همکاری سازنده»، چالش جدی ورزش زورخانه‌ای در ایران است که باید اصلاح شود.

مهرعلی باران چشمه، در جلسه مجمع انتخاباتی هیات ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اصفهان افزود: رییسان هیات‌ها در استان‌ها باید دوست و دشمن و بدخواه را گرد یکدیگر جمع کنند و همگی به فعالیت بپردازند و این رمز موفقیت در عرصه ورزش است.

وی با بیان اینکه انسجام و وحدت با کمک پیشکسوتان و اداره کل ورزش و جوانان به موفقیت منجر خواهد شد، تصریح کرد: از طرف دیگر استفاده از تمام استعدادها لازمه رشد هیات ورزش زورخانه‌ای است.

رییس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی کلمکی خواستیم، دریغ نکرده است، هر ه‌وزیری سر کار آمده و ما بودجه قابل توجه اسمال ما یعنی رقم ۱۸۰ میلیارد ریال تصویب شد.

باران چشمه اضافه کرد: این فدراسیون بسیار فعال است، مجموعه فعالیت شماری از فدراسیون‌ها به اندازه ما نیست، همچنین بخش مستقیم تلویزیونی از جمله ویژگی‌های برنامه‌های ما بشمار می‌رود.

وی گفت: پیشنهاد برگزاری ورزش زورخانه‌ای در محضر رهبر معظم انقلاب در دیدار چندی پیش ورزشکاران با ایشان مورد موافقت قرار گرفت و سرانجام تحقق یافت این نکته ارزشمندی در این ورزش بود، بعلاوه ایشان سفارش اکید داشتند که ورزش زورخانه‌ای بیش از گذشته در محافل مختلف فراگیر شود.

رییس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی با پیشنهاد اینکه در مراسم افتتاحیه و اختتامیه‌های ورزشی از این رشته استفاده شود، تصریح کرد: برگزاری ورزش مورد اشاره در حرم امام (رضاع) را در برنامه‌های خود داریم چون این ورزش، رشته ملی و باستانی ایران محسوب می‌شود.

ورزشی

کیومرث هاشمی: رئیس‌جمهور با طرح شهرک مداول موافقت کرد



و رئیس‌جمهور نیز بر حل این مشکل تاکید دارند.
به فراخور وظیفه‌ای که داریم پیشنهاد ساخت شهرک مدال را مطرح کردیم، طرح این شهرک با همکاری وزارت راه و شهرسازی آماده شد و رئیس‌جمهور هم موافقت کلی خود را اعلام کرد.

وی یادآور شد: این طرح در کمیسیون‌های مختلف دولت در حال بررسی است تا شرایطی را فراهم کنیم تا مدال‌آوران مطرح‌مان از این ظرفیت استفاده کنند. البته این منوط به طی کردن سیر اداری است و آیین‌نامه آن درباره اینکه کسب‌اندیشی مشمول طرح می‌شوند و چه خدمات و تسهیلاتی قرار است در کنار مسکن به واجدین شرایط بدهیم نیز نوشته شود.

کیومرث هاشمی: در راه کسب سهمیه المپیک در کنار بوکس هستیم

وزیر ورزش و جوانان با حضور در جمع

وزیر ورزش و جوانان با قدردانی از حمایت و نگاه ویژه مقام معظم رهبری به حوزه ورزش، از موافقت کلی رئیس‌جمهور با ساخت شهرک مدال برای مدال‌آوران و قهرمانان خبر داد.

به گزارش ایرنا، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم اهدای هدایای مقام معظم رهبری به قهرمانان بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگژو گفت: یک ماه پس از دیدار مدال‌آوران و قهرمانان با مقام معظم رهبری، هدایایی که ایشان برای قهرمانان تهیه کرده بودند، در اختیار وزارت ورزش قرار گرفت و در این مراسم به همت اداره کل ورزش و جوانان به آنها اهدا شد و در استان‌ها هم این مراسم مشابه برگزار می‌شود.

وی افزود: به سهم خودم و به نمایندگی از جامعه ورزش، به جهت عنایاتی که مقام معظم رهبری به مدال‌آوران و قهرمانان دارند، از ایشان تشکر و قدردانی می‌کنم. امیدوارم قردران زحمات ایشان باشیم.

هاشمی در ادامه درباره اینکه با توجه به این توجهات، به نظر می‌رسد ورزشکاران با دلگرمی بیشتری به کارشان ادامه بدهند، اظهار کرد: در سه ماه گذشته مقام معظم رهبری، قهرمانان را به حضور پذیرفتند. مراسم تجلیل از مدال‌آوران با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد و امروز هم ۲ نشست مفصل با رئیس‌جمهور داشتیم و جلسه شورای عالی ورزش با حضور همه اعضا برگزار شد. این نشان‌می‌دهد تمام سعی و تلاش دولت بر این است که توجه ویژه‌ای به ورزش در تمام ابعاد آن چه ورزش قهرمانی، چه ورزش همگانی و چه ورزش تربیتی داشته باشد. در جلسه‌هم مصوبات خوبی داشتیم که اعلام خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوال ایرنا درباره دغدغه مسکن قهرمانان، تصریح کرد:

مسکن یک موضوع اساسی است که همواره دغدغه قهرمانان بوده است و مقام معظم رهبری رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی میرزا آقا نادری قزلبلاغ فرزندتیغیعی به شماره شناسنامه ۳۰مادره از میانه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۴/۰۳ مترمربع فرورز و مجزی شده قسمتی از پلاک – فرعی فرورز از قسمتی از قطعه ۵ تفکیکی از ۱۵۳۱ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی محمود جعفری مررز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۸۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۴۴۲/۱۰۲۲۰۰۴۸۴۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مسعود پرگاه فرزند کریم به شماره شناسنامه ۱۵۶۲۸ مادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۴۷/۰۱ مترمربع فرورز و مجزی شده قسمتی از پلاک – فرعی فرورز قسمتی از قطعه دوم تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی فردت تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۸۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۴۴۱/۱۰۲۲۰۰۵۴۴۱ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید عادی و تصرفات مالکانه متقاضی یوسف فرزادنی نژاد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲۴۲ مادره از تهران نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۱/۸۰ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک ۱۶۶۶ فرعی فرورز از قطعه –تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی علی اکبر عسگری مررز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در مدت دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۸۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۴۴۲/۱۰۲۲۰۰۵۴۴۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید عادی و تصرفات مالکانه متقاضی میرم مداین فرزند رضان به شماره شناسنامه ۸۲۴۷۶ مادره از تهران نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

اَنفِاقِ رورِز

خبر

اسبقیان: حضور رئیس‌جمهوری در وزارتخانه

نقطه عطفی در تاریخ ورزش کشور شد



رئیس فدراسیون جانبازان و توانیابان از حضور رئیس‌جمهوری در وزارت ورزش و جوانان به عنوان یک نقطه عطف و تحول یاد کرد.

جلسه شورای مدیران فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان برگزار شد. سیدمحمد شروین اسبقیان رئیس فدراسیون در ابتدا بیان کرد: فرارسیدن سالروز میلاد با سعادت اسوه تقوا، عدالت و شجاعت، حضرت علی (ع) و روز پدر را به شما همکارانم تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. خوشبختانه در وزارت ورزش و جوانان میزبان رئیس محترم‌جمهور دکتر رئیسی بودیم که این اتفاق نقطه عطفی در ورزش کشور به شمار می رود. در دو جلسه ای که با حضور رئیس‌جمهور و وزرا و معاونین وزارت ورزش و جوانان برگزار شد شاهد تصویب یازده مصوبه ای بودیم که در پیشبرد اهداف ورزش کشور بسیار موثر خواهد بود.

وی ادامه داد: به زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون نزدیک می‌شویم. از تمام همکارانم در فدراسیون تشکر می‌کنم که در این مدت نیز پیگیر انجام برنامه های فدراسیون هستند و به صورت منظم اردوها و مسابقات در حال برگزاری است.

رئیس فدراسیون در پایان گفت: تیم ملی بسکتبال با ویلجر مردان در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه نتیجه ارزشمندی را بدست آورد و ثابت کرد که باخت ماقبل تیم ژاپن در بازی های پارآسیایی هانگژو یک اتفاق بود و توانست در این مسابقات دوبار این تیم را شکست دهد و با اختلاف تنها دو امتیاز در جایگاه نایب قهرمانی ایستاد. این نتایج نشان می دهد که تیم ملی ما با حضور سرمربی کاردان تیم و این بازیکنان می تواند سهمیه پارالمپیک را بدست آورد و جزو ۳ تیم برتر پارالمپیک پاریس باشد. در ادامه جلسه حسین پور ناپیر، رئیس فدراسیون ضمن تبریک به مناسبت ولادت با سعادت حضرت علی (ع)، عنوان کرد: اقدامات لازم برای برگزاری رقابت های قهرمانی کشور وزنه برداری در حال انجام است و در این راستا جلساتی در فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک برگزار شده و در تلاش هستیم تا همچون گذشته به بهترین شکل این مسابقات را برگزار نماییم.

زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۱/۸۰ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۶ فرعی فرورز از قطعه –تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی علی اکبر عسگری مررز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۸۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۴۰۳/۱۰۲۲۰۰۵۶۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی عصمت باقری فرزند عین اله به شماره شناسنامه ۹۳۹ مادره از شیراز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۴۹/۱۰ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک – فرعی فرورز از قسمتی از قطعه ۲۰ تفکیکی از ۱۴۶ اصلی واقع در تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۸۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۹/۲۰
برابر رای شماره ۱۰۴۴۲/۱۰۴۵۷/۱۰۵۷۲/۱۴۰۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک و ساختمانهای فاقد سند موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه حامد تقفی فرزند علیرضا به صورت شش‌دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت ۷۰۹/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۰ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در شهریار مرکز گردیده که برای آن پلاک ۳۶۹۶ فرعی از ۵۱ اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر اسناد مربوطه ملک شماره یکصد و بیست فرعی از پنجاه و یک اصلی فرورز و مجزی شده از شماره هشتاد و چهار فرعی قطعه سیزده تفکیکی واقع در حوزه ثبتی شهریار استان تهران به مساحت(۹۱۳۰) نه هزار و هفتصد و سی متر مربع ، توضیحات ملک با حقایق از رودخانه کرخ مطابق معمول محل و مقدار سه سهم مشاع از ۴۰ سهم شش‌دانگ بنام فخری عزتی در دفتر ۴۸۸ صفحه ۵۴۸ ثبت و سند شماره چاپی ۷۲۰۰۱ صادر گردیده سپس برابر سند ۲۵۵۶۵/۰۹ مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۲۸ دفتر ۶ شهریار به براتعلی حسین زاهد و هاجر توحیدی (پالسویی) منتقل گردیده و سپس برابر سند ۱۰۵۷۵۲/۰۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۰۹ دفتر ۷ شهریار به حامد تقفی منتقل گردید. محدودیت دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۸۵۰۰۸۵ به نام مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۶ صادره از مسلول مربوطه اجرای ثبت شهریار به نفع خاتم زهرا رضا خواه و صندوق دولت برای مالکیت حسین الهی بازداشت می باشد بموجب دستور راه بازداشت می باشد. و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت حامد تقفی – مالک مشاعی می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۹۱/۰۴/۲۵ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف طبق الزکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذنبقه فوق برای دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میگردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به

اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت عام مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

مهدي نامری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۶۴۹/۱۰۲۲۰۰۵۶۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی شعبان گلن فرزند محمدعیسی به شماره شناسنامه ۵۰۹۲۹۰۴۹۷۰ مادره از همدان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۵/۸۳ مترمربع فرورز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۴۷ فرعی فرورز از قطعه –تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی قربانعلی میرزانی مررز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۰۳ / ۱۱ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۵۵۰۸/۱۰۲۲۰۰۵۵۰۸ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حبیب اله نامری فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷۱۵ مادره از ریاط برابر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۹ مترمربع فرورز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۵۹۴ فرعی فرورز از قطعه ۶۴ تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی از سهم مشاعی خود مررز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی ۰۳ / ۱۱ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۰ آ.ق. ثبت)
خاتم قاطمه دریانی(مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۱۹۱۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۵۹ فرعی از ۱۵۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت سه دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۶۹۰ متر مربع با سرپال چاپی ۴۵۹۰۷ ب ۱۴۰۱ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۱۶۲/۱۰۲۲۰۰۵۲۲۰۳۳۰ به نام صدیقۀ فتوحی فیروز آبادی ثبت و صادر و تسلیم شده است مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ی. ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاط کریم

